дело №1-99/2025

УИД 91RS0002-01-2025-001264-84

П Р И Г О В О Р

именем Российской Федерации

10 марта 2025 года город Симферополь

Киевский районный суд города Симферополя Республики Крым в составе:

председательствующего - судьи Карчевской О.В.,

при секретаре Стадниченко А.В.,

с участием прокуроров Аметовой Д.С., ФИО1 и ФИО2,

защитника - адвоката Акулова С.М.,

представителя потерпевшего ФИО3,

подсудимого Э.Э.,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении: 

Э.Э., ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, гражданина Российской Федерации, имеющего среднее специальное образование, официально не трудоустроенного, женатого, имеющего на иждивении двоих малолетних и одного несовершеннолетнего детей, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, ранее не судимого, 

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 160 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

у с т а н о в и л:

Э.Э. совершил присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, в особо крупном размере, при следующих обстоятельствах. 

Так, согласно приказу о приеме работника на работу № от ДД.ММ.ГГГГ, а также трудовому договору № от ДД.ММ.ГГГГ Э.Э. принят на работу в ООО «АйСи Логистик» на должность водителя-экспедитора отдела эксплуатации транспорта.

ДД.ММ.ГГГГ Э.Э. доведено содержание должностной инструкции водителя-экспедитора отдела эксплуатации транспорта ООО «АйСи Логистик», утвержденной директором транспортно-эксплуатационного обслуживания ООО «АйСи Логистик» А.И. Согласно п. 2.5, 2.6, 2.7, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13 раздела № Должностной инструкции, на водителя-экспедитора возложены следующие должностные обязанности: обеспечивает необходимый режим хранения и сохранность груза при транспортировке; производит выгрузку и сдачу доставленного груза, оформление приемо-сдаточной документации; осуществляет контроль за правильностью проведения погрузочно-разгрузочных работ; оформляет документацию по приему и сдаче груза; принимает грузы со складов в соответствии с сопроводительными документами; проверяет целостность упаковки (тары); сопровождает грузы к месту назначения; обеспечивает необходимый режим хранения и сохранность их при транспортировке; при необходимости участвует в составлении актов на недостачу, порчу грузов и других документов.

ДД.ММ.ГГГГ между Э.Э. и ООО «АйСи Логистик» в лице директора транспортно-эксплуатационного обслуживания ООО «АйСи Логистик» А.И. заключен договор о полной индивидуальной материальной ответственности, содержание которого в этот же день доведено до Э.Э. Согласно п. 1.1, 1.2 раздела № Договора, работник принимает на себя обязательство нести полную материальную ответственность за недостачу переданных ему работодателем для перевозки грузов (далее - Имущество), а также за ущерб, возникший у работодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам. В связи со спецификой работы работника ему вверяются все товарно-материальные ценности, полученные им от работодателя и/или от сторонних организаций на основании накладных. Полная материальная ответственность работника состоит в его обязанности возмещать причиненный работодателю прямой действительный ущерб в полном объеме. Согласно п.п. 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 п. 2.1 раздела № Договора, работник обязуется бережно относиться к переданному ему для осуществления возложенных на него обязанностей Имуществу работодателя и принимать меры к предотвращению ущерба; своевременно сообщать работодателю либо непосредственному руководителю обо всех обстоятельствах, угрожающих обеспечению сохранности вверенного ему Имущества; вести учет, составлять и представлять в установленном порядке товарно-денежные и другие отчеты о движении и остатках вверенного ему Имущества. Согласно п. 4.1, 4.2 раздела № Договора материальная ответственность возлагается на работника при наличии его вины в причинении ущерба. Материальная ответственность работника исключается в случаях возникновения ущерба и/или порчи Имущества работодателя вследствие непреодолимой силы, нормального характера хозяйственного риска, крайней необходимости и/или необходимой обороны либо неисполнения работодателем обязанности по обеспечению надлежащих условий хранения Имущества, вверенного работнику.

Не позднее ДД.ММ.ГГГГ у Э.Э., являющегося в соответствии с должностной инструкцией водителя-экспедитора отдела эксплуатации транспорта ООО «АйСи Логистик» от ДД.ММ.ГГГГ, а также в соответствии с договором о полной индивидуальной материальной ответственности от ДД.ММ.ГГГГ, материально ответственным лицом, внезапно возник преступный умысел, направленный на систематическое присвоение имущества, принадлежащего ООО «АйСи Логистик», то есть на хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное в особо крупном размере.

Реализуя внезапно возникший преступный умысел, направленный на присвоение чужого имущества, вверенного ему, Э.Э. в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, исполняя возложенные на него должностные обязанности, прибыв на склад ООО «АйСи Логистик», расположенный по 

<

адрес>, где сотрудниками склада была произведена выдача ему товаров, подлежащих транспортировке в соответствии с маршрутным листом, при осуществлении доставки и отгрузки вверенных ему товаров, незаконно похитил ряд товаров, которые не отгрузил в пункт выдачи заказов, а переместил их по месту своего жительства в 

<

адрес>, а именно:

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12-01 часа не отгрузил в пункт выдачи заказов «Мирное_7», тем самым похитил: «Tecno Смартфон POVA 5 8/256Gb 8/256 ГБ, синий» стоимостью 12 045 рублей, «Tecno Смартфон POVA 5 8/256Gb 8/256 ГБ, синий» стоимостью 12 045 рублей, а также «умная колонка Яндекс Станция Мини без часов с Алисой на YaGPT, cиний сапфир, 10Вт» стоимостью 4 590 рублей,

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13-20 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Евпатория_9», тем самым похитил: «Диагностический автосканер для IOS и Android с функцией кодирования Wi-Fi V1,5 OBD2 ELM327», стоимостью 795 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-01 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Евпатория_9», «Евпатория_17», тем самым похитил: «Кабель usb type c / GQbox / 3 штуки 1 метр / Быстрая зарядка для телефона type c провод шнур», стоимостью 487 рублей, а также «Кроссовки POROCO», стоимостью 2 438 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-01 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_2», «Джанкой_4», тем самым похитил: «Полуботинки Pierre Cardin», стоимостью 1 377 рублей, «Кеды Geox J Kathe Girl», стоимостью 3 319 рублей, а также «Moderli Люстра потолочная, LED, 216 Вт», стоимостью 5 197 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-00 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Керчь_11», тем самым похитил: «Сандалии T.TACCARDI», стоимостью 1 137 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-21 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Севастополь_58», «Севастополь_53», тем самым похитил: «Джемпер Northland», стоимостью 3 778 рублей, а также «Шорты Modis», стоимостью 1 115 рублей

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-21 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Севастополь_29», тем самым похитил: «Держатель для телефона автомобильный с зарядкой SMART SENSOR Q3, мощность 15w», стоимостью 804 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-21 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Севастополь_35», «Севастополь_36», «Севастополь_50», «Севастополь_44», тем самым похитил: «Ореховая паста какао цельная» стоимостью 203 рубля 25 копеек, «Туфли Dina Grata» стоимостью 2 578 рублей, «Кеды Shuzzi» стоимостью 1 261 рубль, «Ортопедический игровой развивающий коврик - пазл детский ОРТОДОН, с разнообразными массажными поверхностями, Лето пастель, 9 пазлов», стоимостью 1 226 рублей а также «Сандалии Crosby», стоимостью 1 602 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-00 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Севастополь_50», «Севастополь_59», «Севастополь_85» и «Севастополь_37», тем самым похитил: «L"Oreal Paris Тушь для ресниц VOLUME MILLION LASHES FELINE для объема и разделения, экстрачерная, 9,2 мл», стоимостью 473 рубля, «OLD SPICE мужской гель для душа + шампунь 3в1 Captain, 1 л», стоимостью 731 рубль, «Гель для стирки Clovin Der Waschkonig Black для чёрных тканей ЭКО 3305 мл 110 стирок (Германия)», стоимостью 545 рублей, «Туалетная бумага Zewa Natural comfort Без аромата, 3 слоя, 12 рулонов», стоимостью 289 рублей, «ASKONA Анатомическая подушка 38x60см, Immuno Technology, высота 11.5 см», стоимостью 6 990 рублей, «Автовоз с катапультой и гаражом 8 металлических машинок / подарок для мальчиков / BAZUMI», стоимостью 1 497 рублей, а также «Циркулярная дисковая пила электрическая Partnertool PCS2200-200, d200мм, 2.2кВт, 5500об/мин, глубина пропила:65мм, крепление к столу», стоимостью 6 596 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 06-23 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Севастополь_35», тем самым похитил: «Шампунь мужской и гель для душа Clear Men Чистота и Свежесть с активным углем, ментолом и цинком, шампунь гель для душа мужской и кондиционер 3в1, 610 мл», стоимостью 439 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-20 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Сахарная Головка_1», «Севастополь_29», «Севастополь_48», тем самым похитил: «Камера видеонаблюдения WiFi iFEEL Vega IFS-CI004 для дома, фиксированная, с ночной съемкой и обнаружением движения» стоимостью 1 734 рубля, «Записная книга А5 ФИО4 80л» стоимостью 270 рублей, «Xiaomi Наушники беспроводные с микрофоном Xiaomi Redmi AirDots, microUSB, черный» стоимостью 394 рубля, а также «Костюм спортивный KELME Спорт» стоимостью 2 894 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11-20 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Севастополь_37», «Севастополь_59», тем самым похитил: «SEBOCELIN / ФИО5 Гиалуроновый шампунь и бальзам для волос от перхоти Шелковый Хлопок», стоимостью 488 рублей, «Футболка ТВОЕ», стоимостью 571 рубль, а также «MISSHA Тональный BB крем для лица M Perfect Cover BB Cream SPF42/PA+++ (No.23 / Natural Beige / Натуральный бежевый), 50мл» стоимостью 1 238 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 17-00 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_4», «Джанкой_5», тем самым похитил: «Лифтинг крем для лица и вокруг глаз SADOER», стоимостью 247 рублей, «Батут детский с защитной сеткой», стоимостью 6 502 рубля, «Подгузники трусики Huggies для девочек 6 XXL размер, 15-25 кг, 88 шт», стоимостью 2 058 рублей, «Кроссовки BAASPLOA», стоимостью 2 823 рубля, «Туфли Marko», стоимостью 4 460 рублей, «Dream floor Ковер ковер шегги зеленый изумруд, 1.2 x 1.7 м», стоимостью 2 851 рубль, а также «Пароочиститель для дома Futula SC2, 800 мл, 1300 Вт, 4 насадки», стоимостью 6 753 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-20 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Севастополь_47», «Севастополь_40», тем самым похитил: «Моющий пылесос вертикальный беспроводной HiSTORY AQ7500 для дома для влажной и сухой уборки 3в1 c самоочисткой и электролизом, легкий и мощный 13 кПа», стоимостью 15 929 рублей, «Растущие стул и стол деревянные для детей с регулировкой высоты», стоимостью 5 383 рубля, «PRAVDA COSMETICS/ Увлажняющий крем-гель для лица с проблемной кожей/ С салициловой кислотой, ниацинамидом, цинком, 50 мл», стоимостью 449 рублей, «ESTEL Curex CLASSIC "Основной уход" Шампунь1000мл + Бальзам 1000мл (набор, 2шт.)», стоимостью 1 270 рублей, «Компрессор автомобильный, 120 Вт, 60 л/мин», стоимостью 1 137 рублей, а также «Дезодорант женский твердый антиперспирант Rexona Clinical Protection Сухость и Уверенность, защита 96 часов, 40 мл», стоимостью 301 рубль, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-21 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Керчь_12», тем самым похитил: «Брюки Juliya Trozenko», стоимостью 1 787 рублей, «Сульсен Мите, шампунь от перхоти для профилактики c сульфидом селена, предупреждающее средство, 500 мл», стоимостью 402 рубля, «Платье Бутикерия», стоимостью 1 752 рубля, «Коллаген порошок с пребиотиком и витамином C / Добавка для кожи и волос / Коллаген пептидный для суставов и связок, 180 г, 30 порций, вкус кокос-ананас», стоимостью 382 рубля 48 копеек, а также «Костюм спортивный lovetex.store Большие размеры», стоимостью 2 156 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 17-20 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Севастополь_26», «Севастополь_29», «Севастополь_66», тем самым похитил: «Парогенератор Polaris PSS 6092K, мощный паровой удар до 450 г/мин, 3000 Вт», стоимостью 6 199 рублей, «Коллаген морской с гиалуроновой кислотой и витамином С / Collagen + hyaluronic acid + vitamin C в капсулах 90 шт.», стоимостью 427 рублей, «Dear, Klairs Ночной крем для лица Midnight Blue Calming Cream 60 мл», стоимостью 1 517 рублей, а также «ЛИПОБЕЙЗ Крем дерматологический с натуральными компонентами для комплексного ухода за проблемной кожей туба 75мл», стоимостью 488 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13-21 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Севастополь_43», тем самым похитил: «ЕЛИЗАР, кислородный пятновыводитель, отбеливатель, очиститель, концентрат 1 кг, для цветного и белого», стоимостью 294 рубля, «BELOR DESIGN Тональный крем PARTY тон 8 легкий загар», стоимостью 228 рублей, «Рексона дезодорант - антиперспирант женский спрей Сухость пудры, 150 мл», стоимостью 160 рублей, а также «Легинсы Mama’s fantasy», стоимостью 1 005 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10-25 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_28», «Багерово_1», тем самым похитил: «Подгузники трусики Huggies для девочек 5 XL размер, 12-17 кг, 96 шт», стоимостью 2 019 рублей, «Кроссовки Strobbs», стоимостью 3 736 рублей, «Комплект одежды Baby Style», стоимостью 396 рублей, «FFLEUR Пудра для лица Two Way Cake 2 in 1 №3», стоимостью 424 рубля, а также «Siberina Натуральный бальзам для волос Объём, питание и блеск, профессиональное восстанавливающее средство для легкого расчесывания, подходит для ежедневного применения, для мужчин женщин», стоимостью 81 рубль, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13-02 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_17», «Керчь_11», «Керчь_13», «Керчь_26», тем самым похитил: «Подводка для глаз LUXVISAGE Matt INK wаtеrрrооf, черная», стоимостью 171 рубль, «Машинка для стрижки волос 5 в 1 насадками для бороды и тела / зарядная станция в подарок», стоимостью 2 179 рублей, «Комплект одежды by Esenia Для женщин», стоимостью 2 875 рублей, «ФИО6 средство от грибка ногтей на ногах, раствор противогрибковый 1%, 20 мл iKENA АПТЕКА АСНА», стоимостью 421 рубль, «Пижама Mia Cara», стоимостью 1 412 рублей, «Крем для рук и локтей PHARMACOS PANTHENOL UREA бальзам для сухой кожи и склонной к шелушению 10% мочевины 75 мл», стоимостью 239 рублей, а также «Автоматическая кофемашина DeLonghi ECAM 250.31 SB», стоимостью 28 799 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10-25 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Севастополь_72», тем самым похитил: «Масло оливковое Extra Virgin Olive Oil, Elaiolado, 1 л (Греция) Vesuvio», стоимостью 407 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 18-04 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Севастополь_86», «Милосердие_1», тем самым похитил: «Очиститель кондиционера KUDO профессиональный», стоимостью 305 рублей, «Кронштейн для телевизора настенный наклонно-поворотный Kromax DIX-18 / до 65 дюймов / vesa 400x400», стоимостью 2 420 рублей, а также «Подгузники трусики Huggies для девочек 6 XXL размер, 15-25 кг, 88 шт», стоимостью 2 074 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-05 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «ПП_18», тем самым похитил: «Энергетический напиток Red Bull, 12 шт х 473 мл», стоимостью 2 658 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-06 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «ПП_21», тем самым похитил: «Профессиональный строительный пылесос DEKO DKVC-1400-15P», стоимостью 3 379 рублей, а также «dreame Робот-пылесос Bot Robot Vacuum and Mop D9 Max Black, черный», стоимостью 17 948 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12-03 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «ПП_2», тем самым похитил: «SINTEC 5W-40 Масло моторное, Синтетическое, 5 л», стоимостью 1 749 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 20-27 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_58», «Севастополь_44», «Севастополь_50», «Севастополь_35», тем самым похитил: «Набор посуды кастрюль с сотейником (ковшиком) из нержавеющей стали LARA Mercury», стоимостью 2 242 рубля, «MiKa Набор маркеров Акриловый, толщина: 4 мм, 12 шт.», стоимостью 514 рублей, «Соус Heinz Кисло-сладкий деликатесный, 200 г х 3 шт», стоимостью 277 рублей, «Концентрированный кондиционер ополаскиватель для стирки белья Вернель Ароматерапия Загадочный Лотос, 2,61 л (104 стирки)», стоимостью 440 рублей, «Сумка женская через плечо кросс-боди маленькая», стоимостью 1 800 рублей, «Чехол для iPad Air 4/5 10.9 (2020, 2022), IPad Air 6 11 (2024) с клавиатурой и мышкой, черный», стоимостью 1 709 рублей, «Набор кухонных ножей 5 предметов цельнолитые», стоимостью 1 185 рублей, «Молоко Parmalat Comfort, безлактозное, 1,8%, 1 л х 12 шт», стоимостью 1 536 рублей, «Умная колонка Яндекс Станция 2 с Алисой на YaGPT, песочный, 30Вт», стоимостью 11 539 рублей, а также «Кофе молотый Жокей Caffe Italiano, 250 г», стоимостью 234 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 18-27 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_17», «Керчь_21», «Керчь_11» и «Керчь_32», тем самым похитил: «Топ oodji Collection» стоимостью 491 рубль, «Samsung Смартфон A556E Galaxy A55 8/256 ГБ, фиолетовый» стоимостью 32 837 рублей, «Робот-пылесос Polaris PVCR 3200 IQ Home Aqua для влажной и сухой уборки, 3 уровня всасывания пыли и подачи воды, белый», стоимостью 17 022 рубля, «Гель для стирки 2 в 1 AROMA DROP Aromatherapy Лаванда и Ваниль, жидкий порошок, 5 л», стоимостью 400 рублей, «Подгузники трусики Pampers Premium Care 5 размер, 12-17 кг, 52 шт, ультрамягкие», стоимостью 1 528 рублей, «Футболка Juno», стоимостью 360 рублей 75 копеек, «Проводная гарнитура Philips TAE1105BK, черная (с кнопкой ответа)», стоимостью 645 рублей, «Xiaomi Смартфон Redmi Note 13 Pro 5G Global Global 12/512 ГБ, фиолетовый», стоимостью 31 257 рублей, «Фисташки жареные соленые в скорлупе отборные 1 кг», стоимостью 988 рублей, «Крючки самоклеящиеся, винт, крепеж на стену, прозрачный, водостойкий, 8 шт», стоимостью 250 рублей, а также «Гарнитура проводная (наушники) для Apple iPhone EarPods с пультом Remote Control Mic 3.5mm (MiniJack)», стоимостью 1 112 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 17-27 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Бахчисарай_5», тем самым похитил: «Арахис жареный соленый Агрохолдинг "СТЕПЬ" 500 г», стоимостью 238 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-04 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Севастополь_74», тем самым похитил: «Мясорубка электрическая с насадками и контейнером для хранения Moulin Villa», стоимостью 3 953 рубля, а также «Glider Кресло-качалка, 57.4х98.5х92.8 см», стоимостью 5 955 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 18-27 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Севастополь_25», «Севастополь_52», «Севастополь_81», «Севастополь_64», «Инкерман_1» и «Севастополь_56», тем самым похитил: «Беруши для сна 3 пары в пакетиках Moldex Spark Plugs мягкие противошумные», стоимостью 128 рублей 25 копеек, «Сандалии Quattrocomforto Текстиль», стоимостью 2 417 рублей, «AFINA Сумка на плечо кросс-боди, натуральная кожа», стоимостью 6 889 рублей, «Сварочный полуавтомат инверторный Edon Smart Mig 175S / сварочный полуавтомат», стоимостью 5 851 рубль, «FRESHLAND Влажные салфетки антибактериальные Гранат 6х120 шт», стоимостью 421 рубль, «Мобильный кондиционер Bestyday Arctic Air / мини кондиционер белый, синий», стоимостью 850 рублей, «Xiaomi Смартфон Redmi Note 11 6/128 ГБ, серый», стоимостью 9 335 рублей, «Универсальное моющее средство" ЧИСТЫЙ СОСТАВ" Для акриловых ванн», стоимостью 151 рубль, «Сетевой фильтр с предохранителем, AGNI, 8 розеток + 3 USB и 1 TYPE-C, удлинитель 5м, защитные шторки, негорючий пластик», стоимостью 2 848 рублей, «Набор игровой Playtown Космические приключения, Два вездехода, фигурки, свет», стоимостью 157 рублей 50 копеек, «Комплект штор Блэкаут 240х300см, Серый (темно-серый)», стоимостью 1 517 рублей, «Кешью сырой сушеный Зеленый Слон 1 кг», стоимостью 784 рубля, а также «Миндаль сырой без обжарки Зеленый Слон 1 кг», стоимостью 800 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13-04 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Чистополье_1», тем самым похитил: «Планетарный миксер с чашей для кухни BQ MX821 Gold Объем чаши 5л Мощность 1600 Вт», стоимостью 5 346 рублей, а также «Dreamtec Матрас Spring Hypnos, Независимые пружины, 180х200 см», стоимостью 12 485 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 18-29 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_2», «Завет-Ленинский_1», «Джанкой_5», «Джанкой_7», тем самым похитил: «TCL Телевизор 32S5400AF 32" HD, черный», стоимостью 14 355 рублей, «Кронштейн для телевизора настенный TV-117B для LCD и LED-телевизоров 14"-42" наклонно-поворотный», стоимостью 563 рубля, «Наушники беспроводные HONOR CHOICE OWS ORL-ME00, золотистый», стоимостью 4 166 рублей, «Гарнитура bluetooth для телефона с микрофоном и зарядным кейсом / Шумоподавление / 16 часов работы», стоимостью 889 рублей, «Подгузники трусики Pampers 7 размер, 17+ кг, 68 шт, с мягким пояском», стоимостью 1 979 рублей, «Сушилка для овощей и фруктов электрическая GREEN CLEAN, Дегидратор для мяса, рыбы и грибов 5 поддонов», стоимостью 2 345 рублей, «Костюм спортивный SPIRULA», стоимостью 2 296 рублей 50 копеек, а также «Тетрадь в клетку Комус Класс Интенсив, 18 листов, набор тетрадей 10 штук», стоимостью 227 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-29 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Севастополь_92», «Севастополь_59», «Севастополь_53», «Севастополь_62», «Севастополь_45», «Севастополь_89», тем самым похитил: «realme Смартфон C51 6/256 ГБ, зеленый», стоимостью 8 774 рубля, «Гибкий автотрек с машинками детский 264 деталей. Флуоресцентная наклейка / Игрушечный транспорт для мальчиков», стоимостью 1 566 рублей, «Тушь для ресниц черная EVELINE Extension Volume экстремальный объем и эффект накладных ресниц 10мл», стоимостью 283 рубля, «Беспроводные наушники hoco EW47 WLPRO2», стоимостью 914 рублей, «Опята Lutik отборные в маринаде, 580мл», стоимостью 290 рублей, «Наушники беспроводные с микрофоном, Bluetooth, белый», стоимостью 763 рубля, «Опята Lutik отборные в маринаде, 580мл», стоимостью 290 рублей, «Туалетный блок Бреф Сила-Актив Лимонная свежесть, Океанский бриз в виде блока очистителя для унитаза, средство для туалета 4 блока (200г)», стоимостью 349 рублей, «Kiki Карандаш для глаз коричневый MATTE eye pencil тон 43 стойкий, мягкий кайал межресничный для слизистой и стрелок кики», стоимостью 224 рубля, «Рексона дезодорант - антиперспирант женский спрей Сухость пудры, 150 мл», стоимостью 180 рублей, «Датчик FreeStyle Libre 2 системы Flash мониторинга глюкозы Freestyle Libre», стоимостью 5 211 рублей, «Масло оливковое Filippo Berio Extra Virgin, нерафинированное, 500 мл», стоимостью 859 рублей, «Игрушка антистресс, разноцветная гусеница, для взрослых и детей 3+», стоимостью 194 рубля, а также «Палетка теней для век QUADRO ELEGANTO, 02», стоимостью 924 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 17-28 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Завет-Ленинский_1», «Яркой_1», «Джанкой_5», тем самым похитил: «ICON SKIN Крем для лица Aqua Repair увлажняющий и успокаивающий для сухой и нормальной чувствительной кожи, гипоаллергенно, 75 мл», стоимостью 1 233 рубля, «Внешний аккумулятор 60000 mAh с быстрой зарядкой Hoco. j86 Power Bank (повербанк), пауэрбанк для телефона с разъемами Type-C, USB.», стоимостью4 337 рублей, «Держатель для телефона автомобильный в машину, на стекло, на панель, на присоске», стоимостью 563 рубля, «Медная турка джезва для приготовления кофе, кофеварка, "Ромашка" 850 мл турка для кофе», стоимостью 851 рубль, «Ветровка CITY RACE», стоимостью 2 738 рублей, а также «Домашний комплект ZARKA», стоимостью 846 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 17-28 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Войково_3», «Багерово_1», «Керчь_28», «Ленино_2» и «Щелкино_1», тем самым похитил: «Футболка NEWSKY Женская коллекция», стоимостью 234 рубля 75 копеек, «Набор салфеток для уборки / кухонные полотенца, микрофибра, 10 шт., 30x40 см», стоимостью 608 рублей, «Ежедневные прокладки Kotex Ультратонкие Deo, 56шт.», стоимостью 200 рублей, «MIRRA DAILY пенка для умывания с фруктовыми кислотами и ромашкой, 100 мл», стоимостью 428 рублей, «Tecno Смартфон Pova 6 Neo Ростест (EAC) 8/128 ГБ, черный», стоимостью 16 168 рублей, «Кушон, Основа под макияж, Тональный крем, Праймер для лица 3в1», стоимостью 190 рублей, «FitnesShock Протеиновое печенье без сахара DESSERT ассорти, 12 шт», стоимостью 759 рублей, «Платье All We», стоимостью 1 317 рублей, «Велосипед складной Skill Bike, рама 17 дюймов, 26 дюймов колеса», стоимостью 15 120 рублей, а также «Мышь беспроводная с подсветкой RGB / Мышь компьютерная с Bluetooth, бесшумная, аккумуляторная, беспроводная / Цвет чёрный», стоимостью 350 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 17-29 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Евпатория_7», тем самым похитил: «Электросамокат Kugoo S3 с Аквазащитой», стоимостью 19 774 рубля, а также «OLD SPICE мужской гель для душа + шампунь 3в1 Captain, 675 мл», стоимостью 598 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 18-31 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Суворовское_2», «Евпатория_2», «Евпатория_9», тем самым похитил: «Hartens Телевизор HTM-55UHD05B-S2 55.0" 4K UHD, серый металлик», стоимостью 26 115 рублей, «Комплект верхней одежды ZipkidZ», стоимостью 2 841 рубль 75 копеек, «Футболка Pavlotti», стоимостью 621 рубль 75 копеек, «Бессульфатный шампунь и маска с маслом виноградной косточки Happy Hair KST 250/250 мл», стоимостью 988 рублей, «Платье GILA», стоимостью 2 372 рубля, «Юбка», стоимостью 1 004 рубля 01 копейка, «Ножницы Deli Essential Soft офисные, ручки пластик, материал сталь, для дома и офиса», стоимостью 326 рублей, «Тетрадь школьная 12л., клетка ArtSpace "Техника. Extreme adventure", картонная обложка, комплект/набор 20 шт.», стоимостью 229 рублей, а также «hoco Наушники беспроводные с микрофоном hoco w35, Bluetooth, USB Type-C, черный», стоимостью 812 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10-31 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Суворовское_2», тем самым похитил: «Гель для купания малышей 0+ новорожденных младенцев, гипоаллергенное средство для купания детей, гель для подмывания младенцев экологичный, 540 мл,WONDER LAB», стоимостью 265 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-30 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Симферополь_58», «Симферополь_50», «Симферополь_34», тем самым похитил: «GF CALLI Покрывало для дома, для семьи, Велюр искусственный с размерами: 220 x 240 см», стоимостью 1 652 рубля, «Кроссовки Alessio Nesca», стоимостью 882 рубля, «Обувница полка для обуви металлическая с сиденьем и ящиком 79x33x51 см», стоимостью 1 987 рублей, «Брюки спортивные Olegra», стоимостью 1 378 рублей, «Пудровая палетка для скульптурирования лица Vivienne Sabo Mariniere, 4 в 1, тон 01/4 универсальных оттенка», стоимостью 487 рублей, «Выпрямитель для волос, утюжок для волос выпрямитель. зеленый», стоимостью 1 440 рублей, «Ореховая паста Nutella, с добавлением какао, 630 г», стоимостью 818 рублей, «Брюки MOOWEARCAN», стоимостью 539 рублей, «Пальто H&M», стоимостью 3 238 рублей, а также «OPPO Смартфон Reno 8T Ростест (EAC) 8/256 ГБ, черный», стоимостью 20 803 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 17-29 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Евпатория_17», тем самым похитил: «Дезодорант-антиперспирант шариковый NIVEA Men Серебряная защита антибактериальный с ионами серебра, 50 мл», стоимостью 230 рублей, а также «Крем для рук Чистая Линия Пантенол Защита и уход для сухой кожи Пшеница и календула, 75 мл», стоимостью 64 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12-07 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Бахчисарай_5», тем самым похитил: «Гель для стирки белья универсальный 2 л Perfisa deep clean» в количестве 2 штук, стоимостью 361 рубль каждый, а также «Подгузники трусики Huggies для мальчиков 6 XXL размер, 15-25 кг, 88 шт» в количестве 2 штук, стоимостью 1 341 рубль 75 копеек каждый, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 18-30 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Симферополь_56», «Симферополь_54», «Симферополь_39», «Симферополь_41», «Симферополь_93», тем самым похитил: «Набор аксессуаров для ванной комнаты Grace 3 шт. Зеленый», стоимостью 1 006 рублей, «Доска разделочная деревянная/ большая, прямоугольная, размер с ручкой 39(35 без)х24х1.5», стоимостью 481 рубль 07 копеек, «Чай листовой Tisun из 8 вкусов, ассорти: зеленый, черный и травяной / Подарочный набор для женщин и мужчин», стоимостью 571 рубль, «Кулер для воды HIBERG UFK 91 FGB напольный, нижняя загрузка, электрочайник, черное стекло», стоимостью 23 987 рублей, «Конфеты АККОНД Отломи, 2кг. вафельная начинка с карамелью, картонная коробка», стоимостью 849 рублей, «Хворост для жарки 400 гр. 2 упаковки по 200гр. Снеки пшеничные/ Снак», стоимостью 251 рубль, «Комплект картриджей Аквафор А6 из 4-х штук, для кувшинов фильтров сменные модули», стоимостью 1 089 рублей, «Dari cosmetics Косметический набор для волос, 600 мл», стоимостью 1 516 рублей, «Топ», стоимостью 826 рублей, «GRASS Универсальный чистящий гель "DOS GEL" "Premium" 750мл», стоимостью 235 рублей, «Дезодорант женский спрей антиперспирант Рексона Свежо и Невидимо, против следов, дезодорант для подростка девочки 150 мл», стоимостью 180 рублей, «Спонжи для макияжа / Набор спонжей 4 шт», стоимостью 127 рублей 33 копейки, «Гель для стирки белья Ariel Color 80 cтирок 5,2 л», 1 454 рубля, «Ветровка MISSNOWE», стоимостью 1 042 рубля, «Дезодорант-антиперспирант спрей NIVEA Men Серебряная защита, 150 мл», стоимостью 276 рублей, «Модель машины 1:32 Вилочный погрузчик, свет, звук, инерция.», стоимостью 577 рублей 58 копеек, «Средство для мытья стекол, зеркал и окон Chirton "Лимон" для пластика, хрома, керамики и кафеля без разводов и пятен, набор спреев 2 шт. по 500 мл», стоимостью 318 рублей, «Кофе в зернах, 1 кг, БРАЗИЛИЯ, CAFE de MOI, Gold Selection.», стоимостью 868 рублей, «Миндаль сырой сушеный без обжарки Dattie, 1 кг», стоимостью 886 рублей, а также «Видеорегистратор автомобильные разрешение 2К с камерой заднего вида / регистратор автомобильный 2 в 1», стоимостью 3 910 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 07-30 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Симферополь_66», тем самым похитил: «Гель для душа женский Dove Инжир и Лепестки апельсина для всей семьи, бессульфатный с сывороткой тройного увлажнения, крем гель для душа 610 мл», стоимостью 263 рубля, «Средство для мытья посуды Fairy Зеленое яблоко, 900 мл», стоимостью 195 рублей, «Чистая Линия крем-гель для душа питательный Сладкая клубника и мята, смягчает, питает, тонизирует 750 мл», стоимостью 248 рублей, «GREENNOVA / ФИО7 / Гель для интимной гигиены экстракт василька и молочная кислота 1000 мл - 2 шт», стоимостью 520 рублей, а также «Кислородный очиститель BRANDFREE 2 кг, пятновыводитель для белого и цветного, чудо-очиститель для кухни, детский отбеливатель экологичный, перкарбонат натрия, Я твое средство для всего», стоимостью 339 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 18-30 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Штормовое_1», «Черноморское_1», «Межводное_1», тем самым похитил: «Ассорти "Веселая грядка" "Наш огород" 1шт», стоимостью 327 рублей, «Кеды LOVE MOSCHINO», стоимостью 11 162 рубля, «Хлебопечка GARLYN Home BR-2000», стоимостью 20 263 рубля, «Индукционная сковорода 28 см Tefal Pro Cook, с индикатором температуры, глубокая, с антипригарным покрытием, для всех типов плит», стоимостью 2 355 рублей, «Костюм классический Gipnoz Style», стоимостью 2 535 рублей 75 копеек, «Энергетический напиток Красная ФИО13 Ориджинал Вкус, 6200 г (12 банок)», стоимостью 895 рублей, а также «Угги T.TACCARDI», стоимостью 762 рубля 34 копейки, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-30 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Симферополь_68», «Симферополь_76», «Красный Мак_1», «Симферополь_38», «Куйбышево_7», тем самым похитил: «Молочный коктейль, набор 12 шт. (6 вкусов)», стоимостью 566 рублей, «Чай в пакетиках зелёный Принцесса Ява Традиционный, 100 шт», стоимостью 157 рублей, «Патчи для глаз от отеков и мешков антивозрастные жидкие», стоимостью 411 рублей, «BORGER Мицеллярная вода для снятия макияжа, всех типов кожи, 400 мл», стоимостью 239 рублей, «Особенности содержания небожителей ФИО8 Джейд, Лис Карбон», стоимостью 458 рублей, «Дневник школьный для мальчика 1-4 5-11 класс твердая обложка», стоимостью 363 рубля, «Набор карандашей, 18 шт.», стоимостью 43 рубля, «Женская сумка кросс-боди в квадрат Классический аксессуар из экокожи / Сумочка через плечо, черная», стоимостью 463 рубля, «HUAWEI Смартфон nova Y61 Ростест (EAC) 6/64 ГБ, зеленый», стоимостью 6 304 рубля, «Garnier Мицеллярная вода, очищающее средство для лица 3 в 1, для всех типов кожи, 700 мл», стоимостью 447 рублей, «Туалетная бумага Zewa Natural comfort Без аромата, 3 слоя, 12 рулонов», стоимостью 289 рублей, «Ореховая смесь "Баланс" ( клюква, арахис, миндаль, кешью, фундук) Зеленый Слон 900 гр», стоимостью 790 рублей, «Cмарт часы наручные для телефона Фитнес браслет для смартфона, спорта / Спортивные умные часы», стоимостью 939 рублей, «HUAWEI Смартфон P60 8/256 ГБ, зеленый», стоимостью 37 446 рублей, «SHIK Плотный консилер для лица PERFECT LIQUID CONCEALER от темных кругов под глазами в оттенке 1.5», стоимостью 1 180 рублей, «Сухой шампунь для волос женский Дав для темных и светлых волос, 250 мл», стоимостью 300 рублей, «JOONIES LUXE Прокладки женские одноразовые ежедневные, 3+1 х30 шт.», стоимостью 296 рублей, а также «Пижама ETO_YA», стоимостью 888 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-32 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_9», «Джанкой_7», «Завет-Ленинский_1», «Овощное_1», «Джанкой_5», тем самым похитил: «Чипсы картофельные Pringles набор ассорти из 3 штук по 165 гр, вкус паприка, оригинальные, сыр», стоимостью 1 069 рублей, «Xiaomi Смартфон Redmi 13C 8/256 ГБ, черный», стоимостью 10 889 рублей, «Xiaomi Смартфон Redmi Note 13 8/128 ГБ, черный», стоимостью 16 480 рублей, «Сандалии SPROX», стоимостью 2 005 рублей, «Накидки на сидения автомобиля из алькантары чехлы для автомобильных сидений универсальные AUTOPREMIER BRILLIANT, комплект на весь салон, закрытые бока и спинка, карман», стоимостью 7 447 рублей, «Жевательный мармелад CRAZY GUMMY Sour BELT кислые ремешки ассорти в посыпке, 602 гр, Канди Клаб Yummy gummy набор», стоимостью 468 рублей, «Пирожное Медвежонок Барни с шоколадом, 24 шт по 30 г», стоимостью 439 рублей, «Пирожное Медвежонок Барни с шоколадом, 24 шт по 30 г», стоимостью 720 рублей, «Автомобильный холодильник c тремя питаниями USB - 5В, 12/220В EZ 60219 24 л», стоимостью 11 425 рублей, «Сковорода с крышкой 26 см Tefal Easy Plus, с индикатором температуры, с антипригарным покрытием, для всех типов плит, кроме индукционных», стоимостью 1 567 рублей, «MIRAX MX9 5W-40 Масло моторное, Синтетическое, 5 л», стоимостью 1 832 рубля, «Polaris Робот-пылесос PVCR 1226 Wi-Fi IQ Home GYRO для влажной и сухой уборки, черный», стоимостью 10 770 рублей, «MSI Katana 17 B12UCR-1024XRU Игровой ноутбук 17.3", Intel Core i5-12450H, RAM 8 ГБ, NVIDIA GeForce RTX 3050 для ноутбуков (4 Гб), Без системы, черный», стоимостью 66 593 рубля, «Весы кухонные LUMME LU-1348 10 кг розовый опал», стоимостью 256 рублей, «Органайзер для косметики, канцелярии, мелочей, для хранения украшений на стол (White)», стоимостью 320 рублей, «Eibery Набор ручек Гелевая, толщина линии: 1 мм, цвет: Синий, 2 шт.», стоимостью 250 рублей, «Тетрадь в линейку Комус Класс Интенсив, 18 листов, набор тетрадей 10 штук», стоимостью 240 рублей, «VGR Фен-щетка профессиональная, стайлер с насадками 6 в 1», стоимостью 2 474 рубля, а также «Увлажняющее детское гель-мыло Рецепты бабушки Агафьи Для Внучат с пантенолом для ухода за кожей младенца 0+, 2 шт х 300 мл», стоимостью 183 рубля 75 копеек, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-31 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Изумрудное_2», «Гвардейское_1», «Молодежное_3», «Белоглинка_3», «Симферополь_80», «Белоглинка_2», «Гресовский_1», «Симферополь_49», «Мирное_4», «Мирное_6», «Маленькое_1», тем самым похитил: «KittyParty Набор ручек Гелевая, толщина линии: 0.5 мм, цвет: Синий, 6 шт.», стоимостью 440 рублей, «KittyParty Набор ручек Гелевая, толщина линии: 0.5 мм, цвет: Синий, 6 шт.», стоимостью 489 рублей, «Машинка Игрушка для мальчика ФИО9 / Развивающие игрушки от 1 года Полесье», стоимостью 392 рубля, «Межзубные ершики с зубочисткой 2в1 ортодонтический набор для брекетов», стоимостью 269 рублей, «Костюм спортивный adidas Sportswear U Bl Ts», стоимостью 2 139 рублей, «KERIS Аппарат для маникюра и педикюра 202», стоимостью 1 223 рубля, «MAIBENBEN X565 RTX3050(4GB) FHD IPS 144Hz 45%NTSC Игровой ноутбук 15.6", AMD Ryzen 5 6600H, RAM 16 ГБ, SSD 512 ГБ, NVIDIA GeForce RTX 3050 для ноутбуков (4 Гб), Linux, серый, Русская раскладка», стоимостью 71 806 рублей, «Парка MANGO», стоимостью 3 396 рублей, «Сарафан TTtextile», стоимостью 1 411 рублей, «Куртка O"STIN», стоимостью 1 599 рублей, «Berlingo Набор карандашей, вид карандаша: Цветной, 72 шт.», стоимостью 843 рубля, «Сапоги Pierre Cardin», стоимостью 2 458 рублей, «Обложки для тетрадей, учебников и дневников Пифагор, комплект 15 штук, прозрачные, плотные, 80 мкм, клейкий край», стоимостью 303 рубля, «Жироудалитель YokoSun, 500 мл Антижир. Средство для удаления жира и нагара с плит, духовок, гриля, посуды, вытяжки, микроволновой печи и других кухонных поверхностей», стоимостью 226 рублей, «Пюре фруктовое ФрутоНяня с 4 месяцев, из яблок, 90 г x 12», стоимостью 497 рублей, «Tecno Смартфон CAMON 30 8/256GB Salt White 8/256 ГБ, белый», стоимостью 14 715 рублей, «Комплект тетрадей в клетку 5 штук, 48 листов», стоимостью 200 рублей, «Tecno Смартфон CAMON 30 8/256GB Basaltic Dark 8/256 ГБ, черный», стоимостью 14 715 рублей, «Комплексная зубная щетка BIOMED PINK SALT для чистки чувствительных зубов и десен, мягкая, набор 2 шт. (Розовая, Синяя)», стоимостью 245 рублей, «Электросамокат детский двухколесный / Электросамокат для детей Griffin kids H1 с RGB подсветкой, черный», стоимостью 14 996 рублей, «Infinix Смартфон NOTE 30 X6833B Ростест (EAC) 8/256 ГБ, голубой», стоимостью 12 973 рубля, «MSI Katana 17 512GB B12UCX-1023XRU Игровой ноутбук 17.3", Intel Core i5-12450H, RAM 8 ГБ, NVIDIA GeForce RTX 2050 (4 Гб), Без системы, черный», стоимостью 60 223 рубля, «SHIK Тушь для ресниц черная EXTRA VOLUME EYELASH MASCARA белорусская для объема XXL и удлинения», стоимостью 461 рубль, «Фигурка Реинкарнация безработного / Mushoku Tensei - Рокси Мигурдия / Roxy Migurdia (21см, пакет)», стоимостью 741 рубль, «Конструктор робот валли», стоимостью 793 рубля, а также «modi Подарочная кружка меняющая цвет "Сердце" для чая и кофе 300мл / Кружка признание на 14 февраля / Кружка я люблю тебя», стоимостью 116 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-32 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Укромное_1», «Приветное_1», «Садовое_7», «Кировское_1», «Вишенное_1», «Пруды_1», тем самым похитил: «Корейский крем для кожи вокруг глаз; антивозрастной против морщин, отеков, темных кругов под глазами; корейская косметика для лица», стоимостью 453 рубля, «Сумка-шоппер с ремнем», стоимостью 1 036 рублей, «Зубная паста SPLAT Professional Биокальций с гидроксиапатитом набор, для укрепления и безопасного отбеливания эмали, 100 мл (1+1)», стоимостью 330 рублей, «Ручки шариковые синие эстетичные красивые канцелярские набор 50 шт.», стоимостью 370 рублей, «Набор гель-лаков Haruyama 10 цветов №05», стоимостью 665 рублей, «Бигуди для волос/ для объема/ мягкие», стоимостью 392 рубля, «Платье GILA», стоимостью 1 919 рублей, «Проводная оптическая мышь SVEN RX-30 для компьютера и ноутбука (USB, 2+1 клавиш, 1000 DPI, кабель 2 м), чёрная», стоимостью 238 рублей, «COVERI WORLD Сумка на плечо кросс-боди», стоимостью 543 рубля, «Ботинки T.TACCARDI», стоимостью 710 рублей, «Топорик кухонный с молотком для отбивки мяса 28см СССР», стоимостью 392 рубля, «Набор шариковых ручек Berlingo "Tribase grip" 4 шт., 4 цв., 1,0мм, грип, европодвес», стоимостью 116 рублей, «Лопатка кухонная деревянная широкая с длинной ручкой», стоимостью 260 рублей, а также «Ножницы кухонные универсальные с чехлом, для разделки птицы и рыбы, с орехоколом», стоимостью 142 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-33 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_8», «Победное_1», «Джанкой_9», «Азовское_1», «Джанкой_5», «Джанкой_6», тем самым похитил: «Тетрадь в линейку 18 листов набор 20 штук, линия, для школы, Юнландия», стоимостью 397 рублей, «Ручки шариковые синие Berlingo "Tribase grip Orange" набор для школы 5 штук», стоимостью 116 рублей, «Комплект предметных тетрадей 48 листов Коллаж, 10 предметов», стоимостью 510 рублей, «Игровое геймерское кресло на колесиках BYROOM Game BAN green HS-5010-GR кожаное крутящееся. Компьютерный стул для геймера с ортопедической высокой спинкой для игр и работы на пк», стоимостью 6 441 рубль, «Босоножки T.TACCARDI», стоимостью 2 067 рублей, «Средство для мытья посуды Кавказское Алоэ 5л / SIBECO», стоимостью 481 рубль, «Подгузники трусики Huggies для мальчиков 6 XXL размер, 15-25 кг, 44 шт», стоимостью 886 рублей, «Тетрадь в клетку Комус Класс Интенсив, 24 листа, набор тетрадей 10 штук», стоимостью 272 рубля, «Вечный карандаш. Карандаш простой для школы, чернографитный с ластиком, цвет голубой 1 шт.», стоимостью 161 рубль, «ROLLER TYPLE Карандаш, твердость: HB (Твердо-мягкий), толщина: 0.5 мм, 1 шт.», стоимостью 188 рублей, «Зеркало косметическое настольное с LED подсветкой круглое (двухстороннее, с увеличение 10х) для макияжа», стоимостью 542 рубля, «Палетка хайлайтеров Vivienne Sabo Gloire d"amour, текстура с высоким содержанием светоотражающих частиц, тон 01, светло-розовый, 6гр.», стоимостью 333 рубля, «Чистящее средство для ванной и кухни Сиф Актив Лимон, универсальный крем, 500 мл», стоимостью 176 рублей, «Набор тетрадей 48 листов 5 шт/5 дизайнов Hatber в клетку, скругленные уголки "Funny fox"», стоимостью 217 рублей, «Ручки шариковые синие эстетичные красивые канцелярские набор 50 шт.», стоимостью 505 рублей, «Карандаши цветные мягкие для рисования детские Каляка-Маляка, набор 36 цветов, 2B, 4M», стоимостью 379 рублей, «Подставка для телефона настольная регулируемая под планшет iphone ipad, держатель смартфона на стол», стоимостью 204 рубля, «Полка для ванной комнаты угловая самоклеющаяся, без сверления, настенная, черная, комплект 2 шт», стоимостью 1 060 рублей, а также «Плойка для завивки волос, Стайлер автоматический для создания кудрей», стоимостью 1 348 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 18-32 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_7», «Севастополь_73», «Севастополь_41», «Севастополь_70», «Севастополь_68», «Севастополь_81», «Севастополь_72», «Севастополь_64», «Севастополь_30», «Верхнесадовое_1», тем самым похитил: «Rondell Кастрюля с крышкой 20 см., 3.1 л., Sorge RDS-1220», стоимостью 2 204 рубля, «Шампунь детский без слез для новорожденных Календула Умка 0+, 200мл*2шт», стоимостью 412 рублей, «Набор маркеров текстовыделителей 6 штук, кремовые цвета / для рисования и письма с мягким наконечником DENKSY», стоимостью 390 рублей, «Оливки без косточек в рассоле Colossal 121-140, 820 г», стоимостью 559 рублей, «Маяк Канц Набор тетрадей, листов: 18», стоимостью 629 рублей, «Чай листовой зелёный Принцесса Ява Традиционный, 200 г», стоимостью 129 рублей, «Лампа для сушки маникюра и педикюра SUN X7 MAX 180W», стоимостью 865 рублей, «Надувной круг для плавания / Альциона / большой арбуз 120см», стоимостью 756 рублей, «Тетрадь школьная ученическая с пластиковой обложкой на скобе ErichKrause Классика CoverPrо ассорти, А5+, 24 листа, линейка», стоимостью 406 рублей, «Набор канцтоваров для школы и офиса Лапки котика 9 предметов», стоимостью 892 рубля, «Планшет Redmi Pad SE 8GB+256GB Green», стоимостью 16 484 рубля, «Пиджак ZOYAGrace», стоимостью 2 667 рублей, «bibi Прокладки женские 10 шт», стоимостью 112 рублей, «Пальто утепленное T&H», стоимостью 3 542 рубля, «Масло для кутикулы PNB VIP Cuticle Oil увлажнение и восстановление ногтей и кутикулы 30 мл», стоимостью 402 рубля, «Набор мельниц для специй из натурального дерева, высота 20 см, 2 шт», стоимостью 1 786 рублей, «Датчик FreeStyle Libre 2 системы Flash мониторинга глюкозы Freestyle Libre», стоимостью 4 801 рубль, «Набор тетрадей Magic Lines, цвет: розовый, 18 листов в линейку, 20 шт», стоимостью 372 рубля, «Цветная бумага А4 офсетная, 80 листов, 20 цветов, в папке, BRAUBERG, 200х290 мм, "Кенгуру", 113539», стоимостью 348 рублей, «Обложки для учебников, рабочих тетрадей, прописей и дневника "Школа России" набор 35 штук (плотные, прозрачные, универсальные) со скотчем, 100 мкм», стоимостью 641 рубль, «DELICATUS Простыня на резинке, ФИО10, 180x200 см», стоимостью 863 рубля, «Прихватка силиконовая, 2 шт.», стоимостью 532 рубля, «Спонжи для макияжа / Набор спонжей 4 шт., DARieS», стоимостью 186 рублей, «Пенал для мальчика школьный черный», стоимостью 450 рублей, «Набор тарелок Luminarc Feston десертные плоские, 19 см, 6 шт», стоимостью 1 088 рублей, «Беспроводные наушники черный», стоимостью 1 620 рублей, «Печенье Pocky набор / шоколадные хрустящие палочки Поки», стоимостью 473 рубля, «Губки для мытья посуды, кухни, ванны и дома бытовые хозяйственные с чистящим слоем Доляна "Макси", набор 10 шт, размер 9х6х3,5 см», стоимостью 156 рублей, «Туалетная вода мужская Maxx Man Star Way, 100 мл. Фужерный, свежий, пряный аромат», стоимостью 420 рублей, «PUSY Гель для бровей фиксатор с эффектом ламинирования и долговременной укладки, 5 мл», стоимостью 514 рублей, «Водостойкая тушь для ресниц Vivienne Sabo Cabaret Premiere, ультрастойкая формула, с эффектом сценического объёма (суперобъем), тон 01, черная, 9 мл.», стоимостью 389 рублей, а также «Блокнот-Скетчбук с белыми страницами для рисования эскизов 160 г/м2, 145х203 мм, 64 листов, резинка, твердый, Brauberg Art Classic Лимоны», стоимостью 288 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-34 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_8», «Яркое_1», «Воинка_3», «Красноперекопск_6», «Джанкой_4», «Красноперекопск_2», тем самым похитил: «Футболка O"STIN», стоимостью 37 рублей, «Цветные шариковые ручки эстетичные разноветные в наборе 10 цветов SPEED PRO», стоимостью 199 рублей, «Ластик экстра мягкий 6В Малевичъ, 6 штук, белая мягкая стерка для карандаша», стоимостью 142 рубля, «Тетрадь в клетку 24 листа для школы набор 20 штук, обложка картон, черная, Brauberg Классика», стоимостью 548 рублей, «Moderli Потолочный светильник, LED, 80 Вт», стоимостью 3 090 рублей, «Зарядное устройство / Зaрядкa / Блок питания для телефона с кабелем micro usb в комплекте / Быстрая зарядка QC3 / 1 метр / Белый», стоимостью 494 рубля, «Комплект термобелья ФОРМАРКЕТ», стоимостью 677 рублей, «Чистящее средство для унитаза Доместос Лимонная свежесть, универсальное чистящее cредство гель, против бактерий и запахов, 1500 мл», стоимостью 247 рублей, «Клей-карандаш Berlingo Radiance прозрачный для ткани, картона, бумаги, творчества и рукоделия набор 3 штуки», стоимостью 256 рублей, «Ботинки T.TACCARDI», стоимостью 987 рублей, «Комплект тетрадей из 5 штук, 48 листов, клетка "Авто и скорость", обложка мелованный картон, блок №2 (серые листы)», стоимостью 291 рубль, «Calligrata Тетрадь A5 (14.8 21 см), 5 шт., листов: 48», стоимостью 232 рубля, «Бумага цветная А4, 16 листов, 8 цветов "Кораблик", волшебная (золото+серебро), газетная, в папке», стоимостью 92 рубля, «Словарь для записи английских слов, Буква-Ленд "My English", для дошкольников, 52 страницы | ФИО11», стоимостью 121 рубль, «Клей ПВА с кисточкой Hatber X-Mate 20ml», стоимостью 100 рублей, «Набор тетрадей Hatber 18л А5 клетка на скрепке КРАФТ 1 дизайн/10штук», стоимостью 169 рублей, «Тетрадь-словарик Hatber для записи английских слов 48 листов А5 формата с оригинальным блоком со справочной информацией на скрепке Английский флаг», стоимостью 129 рублей, «Сито Доляна "Краски" с ручкой, диаметр 14 см, нержавеющая сталь, пластик», стоимостью 299 рублей, «Машинка для малышей "Эвакуатор", инерционная, пластиковая», стоимостью 154 рубля, «Какао ХРУТКА, 800 г», стоимостью 345 рублей, «VITEX Кондиционер для БЕЛЬЯ с разглаживающими частицами БАЛИЙСКИЙ ЦВЕТОК&МОРСКИЕ МИНЕРАЛЫ VITEX HOME», стоимостью 436 рублей, «Набор клей суперклей, 3 гр., 3 шт.», стоимостью 100 рублей, «Ручки шариковые синие автоматические эстетичные в наборе 12 шт. SPEED PRO», стоимостью 194 рубля, «Тушь для ресниц Vivienne Sabo Cabaret Premiere, с эффектом сценического объема (суперобъем), феноменальный объем, тон 01, черная, 9 мл.», стоимостью 373 рубля, «Подушка декоративная с принтом маленький принц, в подарок сыну, диванная, детская», стоимостью 518 рублей, «Ланч-бокс 2 секции VIATTO SSB-963, сахарный тростник, 23х15х8 см, 50 шт.», стоимостью 7 000 рублей, «Батарейки щелочные (алкалиновые) АА, 1,5В, 12шт (пальчиковые)», стоимостью 318 рублей, «Обложки для учебников и рабочих тетрадей "Школа России" (плотные, прозрачные, универсальные) со скотчем, 100 мкм, 26,5 см*45 см, набор 10 шт.», стоимостью 328 рублей, «Батарейки щелочные (алкалиновые),ААА, 1,5В, 12шт (мизинчиковые)», стоимостью 317 рублей, «deVENTE Набор фломастеров, 12 шт.», стоимостью 232 рубля, «Ручка шариковая набор 12 шт. Deli Arris Golden, синий, линия 0.7 мм», стоимостью 374 рубля, «Игрушка вертолет, светящаяся, музыкальная, подарок ребенку», стоимостью 1 266 рублей, а также «Ботинки JUST4KIDS», стоимостью 1 494 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-33 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Вишневка_4», «Лобаново_4», «Гвардейское_1», «Родниково_2», «Маленькое_1», тем самым похитил: «Комплексная зубная щетка BIOMED BLACK для деликатного отбеливания, средняя 2 шт», стоимостью 239 рублей, «Электросамокат Kugoo Kirin M5 Pro (2024, до 55 км/ч, до 75 км, 1000 Вт, 21000 мАч) с сиденьем», стоимостью 58 049 рублей, «realme Смартфон C65 6/128 ГБ, черный», 10 857 рублей, «Чистящее средство для акриловых ванн, душевых кабин, сантехники BLITZ спрей для удаления известкового налета с кафеля и керамики, 500 мл, 2 шт», стоимостью 337 рублей, «Машинка детская инерционная - Комбайн (подвижная жатка, транспортер), 25,5 см, Полесье, зелёный», стоимостью 689 рублей, «Салфетки для уборки, серебристый, 20*20 см», стоимостью 152 рубля, «Футболка Demix», стоимостью 598 рублей, «Tecno Смартфон Camon 30 Ростест (EAC) 8/256 ГБ, коричневый», стоимостью 15 979 рублей, «Пижама Y-STYLE», стоимостью 347 рублей 25 копеек, «Брюки Fart Favorita», стоимостью 1 602 рубля, «Жалюзи горизонтальные алюминиевые 65*170 см», стоимостью 1 067 рублей, а также «Faberlic Крем после бритья и депиляции "Орхидея и масло мурумуру" Deline, крем после депиляции Фаберлик», стоимостью 262 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 07-34 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Укромное_1», тем самым похитил: «Эпилятор Braun Silk-epil SES9-000 Flamingo SmartTouch белый/розовый + косметичка», стоимостью 14 665 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13-33 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Завет-Ленинский_1», «Джанкой_2», «Джанкой_5», тем самым похитил: «Павлина Комплект постельного белья, ФИО10, Евро, наволочки 70x70», стоимостью 926 рублей, «Павлина Комплект постельного белья, ФИО10, Евро, наволочки 70x70», стоимостью 911 рублей, «Ватные диски PAPUK BEAUTY Косметические квадратные хлопковые паффы для лица, 120 штук, прямоугольные безворсовые для снятия макияжа и нанесения тоника, лосьона и крема», стоимостью 423 рубля, «Аппликатор для губ. Аппликаторы для теней, набор кистей для макияжа 100 штук, длина 9.2 см, цвет черно-белый», стоимостью 268 рублей, «Philips Тостер HD2581/90 830 Вт тостов - 2, черный», стоимостью 2 067 рублей, «Роликовая электрическая пилка для ног Аппарат для маникюра и педикюра, Электропилка для ног и пяток», стоимостью 716 рублей, «Ботинки Рос-Обувь», стоимостью 2 111 рублей, «Светящиеся LED неоновые очки», стоимостью 382 рубля, «Набор шампуров с деревянной ручкой для мангала. 10шт», стоимостью 1 261 рубль, «Ботинки Minican», стоимостью 678 рублей, «Набор инструментов 65 пр (отвертки,биты с битодержателем, отвертки ювелирные) в кейсе», стоимостью 1 271 рубль, «Набор инструментов для автомобиля 152 предмета, 72 зуба», стоимостью 7 580 рублей, «Набор детской игрушечной посуды с продуктами, 61 предмет», стоимостью 1 154 рубля, «Кардиган DAILY & BASIC FOR WOMAN oversize», стоимостью 2 251 рубль, «Циркуль с линейками. Набор канцелярии для школы - 8 предметов», стоимостью 321 рубль, «Подушка автомобильная На подголовник, Экокожа, 1 шт.», стоимостью 402 рубля, а также «Линейки для школы Motrix пластиковые справочные 20см, набор 3шт (рус, мат, таб.умн)», стоимостью 218 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12-32 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Лобаново_4», тем самым похитил: «Прокладки женские Kotex Ultra Нормал гигиенические, 40 шт» в количестве 2 штук, стоимостью 418 рублей каждый, а также «Интерактивная музыкальная игрушка Краб, бегающий Краб, музыкальный сенсорный танцующий», стоимостью 716 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-33 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_29», «Керчь_26», «Керчь_27», «Керчь_30», «Керчь_18», «Керчь_13», «Керчь_12», тем самым похитил: «Гибкий неон RGB, Светодиодная разноцветная лента 5 м, 12/220В, IP65, Неоновая светодиодная RGB лента, Подсветка для интерьера», стоимостью 1 499 рублей, «Традиция Комплект постельного белья, Поплин, Двуспальный с простыней Евро, наволочки 70x70», стоимостью 2 281 рубль, «JeanMishel Лак для ногтей Коричневый перламутровый DIAMOND 533, 12мл», стоимостью 171 рубль, «Постельное белье евро (2 нав. 70х70) Бязь, Хлопок GALTEX Фиджи темно-бежевый», стоимостью 1 470 рублей, «Аэрогриль AF011, черный, золотой», стоимостью 4 910 рублей, «Решетка для барбекю большая big size 32х42 см глубокая для гриля и костра», стоимостью 968 рублей, «Смарт часы круглые женские smart watch, умные часы наручные с функцией звонка, смарт-часы электронные для телефона IOS и Android, спортивный фитнес браслет», стоимостью 3 451 рубль, «LU MINATE Тонер для лица для сужения пор с ФИО12 и экстрактом Календулы, 120 мл», стоимостью 147 рублей, «Шаума KIDS Шампунь и бальзам, специально для волос и кожи детей, для мальчиков, 350 мл», стоимостью 194 рубля, «Ботинки Kari», стоимостью 3 109 рублей, «OLD SPICE мужской гель для душа + шампунь 3в1 Whitewater, 400 мл», стоимостью 330 рублей, «Машинка на радиоуправлении Амфибия», стоимостью 778 рублей, «Кофемолка электрическая REDMOND RCG-1614», стоимостью 1 273 рубля, «Постельное белье 2х спальное с ЕВРО простыней, наволочки 70x70, Бязь, хлопок Василиса, Белые одуванчики 3412/1», стоимостью 1 597 рублей, «Майнкрафт Пиксельный шахтерская лампа USB,Светильник подарок для ребенка. Ночник», стоимостью 352 рубля, «Мышь игровая компьютерная ультралегкая беспроводная Attack Shark X3 26000 DPI», стоимостью 3 377 рублей, а также «Сифон для кухонной мойки 3 1/2 Viprlast by Wirquin с круглым переливом», стоимостью 628 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13-33 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Яркое_1», «Джанкой_2», «Изумрудное_9», «Завет-Ленинский_1», «Медведевка_4», «Джанкой_5», тем самым похитил: «Цветные карандаши Calligrata для рисования и творчества, 12 цветов, пластиковые» в количестве 2 штук, стоимостью 151 рубль каждый, «Цветной картон формата А4 для творчества и оформления немелованный, 80 листов, 10 цветов, в коробке, Brauberg, 200х290 мм», стоимостью 358 рублей, «Actiff Жидкое концентрированное средство для стирки белого и цветного белья с бикарбонатом 1900 мл», стоимостью 726 рублей, «Poco Смартфон F5 Pro Ростест (EAC) 12/512 ГБ, черный», стоимостью 36 954 рубля, «Гель-уход для душа NIVEA Крем Апельсин увлажняющий с маслом авокадо, 750 мл», стоимостью 276 рублей, «Подставка для телефона с Bluetooth динамиком и зарядкой,мобильный кронштейн с функцией Power Bank», стоимостью 1 014 рублей, «Растворимый кофейный напиток MacCoffee Cappuccino Di Torino (Маккофе Капучино ди Торино) 3 в 1 с шоколадом, 20 пакетиков кофе по 25,5г.» в количестве 2 штук, стоимостью 491 рубль каждый, «Электрическая зубная щетка взрослая с футляром», стоимостью 1 570 рублей, «Текстовыделители Attache, яркие цвета

<

...> мм, набор 6 шт», стоимостью 231 рубль, «Полуботинки Alessio Nesca», стоимостью 2 071 рубль, «Двусторонняя прозрачная клейкая лента универсальная / многоразовая акриловая / размер 1м-3см-2мм» в количестве 2 штук, стоимостью 209 рублей каждый, «Квадрокоптер с камерой / Дрон на радиоуправлении / Для детей и взрослых», стоимостью 1 861 рубль, «Стяжка (хомут) нейлоновая пластиковая, крепеж 3,6х200мм», стоимостью 199 рублей, «OBVS Органайзер для вещей 19х9.5х10 см.», стоимостью 612 рублей, «Ботинки T.TACCARDI», стоимостью 1 557 рублей, «Ботинки T.TACCARDI», стоимостью 1 762 рубля, «Кухонный комбайн-блендер-миксер 3 в 1 Pioneer HB135S ivory c насадками для нарезки и терки, с S-образным ножом для твердых продуктов, 1000 Вт», стоимостью 3 942 рубля, «Текстовыделитель набор, выделители для текста 5шт, цвет Macaron выпускнику и будущему первокласснику», стоимостью 232 рубля, «Infinix Смартфон NOTE 30 PRO X678B Ростест (EAC) 8/256 ГБ, черный», стоимостью 17501 рубль, «Канцелярский нож милый мини морковка», стоимостью 112 рублей, «Шейкер для спортивного питания, Шейкер спортивный, Шейкер для протеина, Электрический шейкер стекло, автоматическийUSB-зарядка, 650 мл, лПодарок с картриджем для протеинового порошка», стоимостью 1 485 рублей 19 копеек, «Пирожное Медвежонок Барни с шоколадом, 24 шт по 30 г», стоимостью 419 рублей, «Перфорированный кинезиотейп Kineхib, тепы для лица и тела, 5см*5м, бежевый» в количестве 2 штук, стоимостью 550 рублей каждый, «Тетрадь в линейку ПЗБМ, А5, скрепки, бумажная обложка, 12 л, 10 шт», стоимостью 115 рублей, «Набор карандашей, эластичный корпус, HB №2, 12 шт.», стоимостью 131 рубль, «Трансформер маленький робот Автобот / Тобот мини / машинка Синий джип», стоимостью 465 рублей, «Бумага офисная "SvetoCopy", 500 листов, А4. 000877», стоимостью 283 рубля, «PANTENE Шампунь для волос женский восстанавливающий Интенсивное восстановление 900мл с помпой», стоимостью 630 рублей, «Карандаши простые с ластиком Attache, чернографитные, НВ, набор 12 шт», стоимостью 169 рублей, а также «Кроссовки adidas Sportswear Tensaur Run 2.0 K», стоимостью 2 701 рубль, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11-33 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Лобаново_4», «Изумрудное_2», «Завет-Ленинский_1», «Медведевка_4», тем самым похитил: «Кожаная обложка для удостоверения с гербом РФ, корочка, ксива, чехол на студенческий билет из лакированной натуральной кожи», стоимостью 476 рублей, «Макадамия орех 1 кг, в скорлупе с ключом Dattie», стоимостью 643 рубля, «Xiaomi Роутер Mi Router 4C», стоимостью 1 371 рубль, «Lenovo Планшет Legion Y700 2023, 8.8" 12 ГБ/256 ГБ, серый», стоимостью 37 371 рубль, «Готовальня набор чертежный Berlingo Supertwist, 2 предмета, циркуль 120 мм, пластиковый футляр», стоимостью 183 рубля, «Духи женские Amore Mio Just Love 50 мл. цветочный, древесный, пряный аромат», стоимостью 367 рублей, «Брелок-игрушка Стич/Брелок на ключи/Брелок на сумку/Брелок на портфель/Брелок детский/Брелок женский/Брелок мужской», стоимостью 252 рубля, «Набор маркеров перманентных, маркеры черные перманентные, 12 шт.», стоимостью 220 рублей, «Ластик школьный, стирательная резинка для карандаша набор 6 штук, белые прямоугольные из каучука, канцелярия для школы и офиса, Brauberg Ultra Square», стоимостью 190 рублей, «Жевательная резинка Orbit White Нежная мята, без сахара, 10 пачек по 13,6 г», стоимостью 254 рубля, «Карандаши механические 0,5 мм Berlingo "X" круглые с ластиком / Набор из 3 шт. для школы и офиса», стоимостью 263 рубля, «Набор ручка шариковая "Пиши-стирай", стираемые чернила, синий цвет, 0,7 мм, 2 шт.», стоимостью 264 рубля, «Пирожное Медвежонок Барни с шоколадом, 24 шт по 30 г», стоимостью 419 рублей, а также «Влажные полотенца, салфетки Большой размер XL 5 уп. 300шт Без спирта, ионы серебра, экстракт календулы. Всей семье, протирочные, одноразовые, универсальные. Уход за лежачими больными и новорожденными», стоимостью 523 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-33 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_6», «Керчь_29», «Керчь_26», «Керчь_33», «Керчь_27», «Керчь_30», «Керчь_18», «Керчь_12», тем самым похитил: «Апрель Закладка, 10 шт.», стоимостью 181 рубль, «Пенал школьный, твердый объемный 3D», стоимостью 466 рублей, «Набор ластиков книжек 5 шт., синтетический каучук, прямоугольные цветные стерки, каждый 42x25x7 мм», стоимостью 130 рублей, «Конструктор пластиковый "Багги", 160 деталей, для мальчика, инерционная модель», стоимостью 391 рубль, «Пластилин Луч "Классика" 40 цветов, пластилин для школы, набор для лепки, стек для лепки в комплекте», стоимостью 419 рублей, «OLD SPICE мужской гель для душа + шампунь 3в1 Captain, 1 л», стоимостью 721 рубль, «Тушь для ресниц Vivienne Sabo Metamourphoses Dramatique, с эффектом накладных ресниц, пластиковая кисточка, тон 01, черный, 9мл.», стоимостью 169 рублей, «Краски акварельные ГАММА, 24 цвета, акварель медовая для рисования для школы, школьные принадлежности детские, набор для творчества детям», стоимостью 250 рублей, «Насадки для электрической зубной щетки 4 шт.», стоимостью 147 рублей, «Блокнот А5 в линейку, планер ежедневник недатированный для записей, серый цвет, 100 листов», стоимостью 635 рублей, «Фломастеры для рисования Bruno Visconti "BLACK EXCELLENCE", 18 цветов / набор разноцветных фломастеров для детей», стоимостью 189 рублей, «Органайзер для кухни, подвесная корзина на полку, SCOFITEO», стоимостью 474 рубля, «Контейнер для еды герметичный 6 шт LockSar набор контейнеров 240мл - 2 шт; 500мл - 2 шт; 1000мл - 1 шт; 1500мл - 1 шт LOZ1006», стоимостью 409 рублей, «ФИО13 на пульте управления ZJ, 1:18, синяя, для мальчика», стоимостью 554 рубля 25 копеек, «Масло для губ Vivienne Sabo Sirop de Fruits, зеркальный блеск, жожоба и витамин Е, тон 04, 3,5 мл», стоимостью 189 рублей, «Poco Смартфон F5 Pro Ростест (EAC) 12/512 ГБ, черный», стоимостью 37 362 рубля, «Молоко Parmalat Comfort, безлактозное, 1,8%, 1 л х 12 шт», стоимостью 1 572 рубля, «Антибактериальные влажные гигиенические салфетки YokoSun, 108 шт», стоимостью 179 рублей, «Pro Plan Urinary UR для кошек с курицей 350 гр», стоимостью 1 269 рублей, «Сок детский осветленный восстановленный Сады Придонья, яблочно-виноградный, 0,2 л х 27», стоимостью 591 рубль, «Помада для губ. Набор жидких матовых помад 4 шт. Оттенок В», стоимостью 311 рублей, «Суп моментального приготовления Knorr Чашка Супа Сырный с сухариками, 15.6 г х 30 шт», стоимостью 594 рубля, «Фильтр под мойку для очистки воды трехступенчатый Аквабрайт -Триа Стандарт с отдельным краником», стоимостью 2 378 рублей, «Брелок Лада Приора Черная», стоимостью 247 рублей, «Кошечки-Собачки. Лодка со звуком», стоимостью 1 244 рубля, «Кошечки-Собачки. Самолет», стоимостью 1 449 рублей, «Майнкрафт/minecraft Детский ночник светильник USB Игровая модель, подарок для ребенка», стоимостью 811 рублей, «Подводка для глаз со штампом стрелок Fit Colors / жидкий фломастер лайнер для создания стрелок / двухсторонний карандаш для макияжа», стоимостью 153 рубля, «Кошечки-Собачки. Игровой набор пластиковых фигурок 5,5 см, 6 героев», стоимостью 686 рублей, «Очиститель обивки салона с сухой пеной. Сухая химчистка KERRY KR-979. Для салона и потолка автомобиля», стоимостью 357 рублей, «Перманентные черные маркеры, набор 3 шт, MC-Basir, корпус 21 мм, комплект спиртовых несмываемых и нестираемых маркеров (водостойких фломастеров) с пулевидным наконечником 2 мм», стоимостью 162 рубля, «Кетчуп Heinz Томатный со вкусом Укроп-Петрушка, 320 г», стоимостью 144 рубля, «Пиджак OlyaStoff», стоимостью 1 971 рубль 50 копеек, «База под макияж jomtam, трехцветная / матирующая / выравнивающая, осветляющая и увлажняющая, крем основа», стоимостью 189 рублей, «Банка для хранения сыпучих продуктов BellaTenero 500мл, 13х13х7см», стоимостью 452 рубля, «Антибликовые очки для водителя / очки поляризационные мужские 2 шт. / очки для рыбалки», стоимостью 273 рубля, «Вспениватель молока портативный капучинатор 3 в 1, Миксер ручной кухонный, Венчик для взбивания», стоимостью 1 048 рублей, «It"s Skin Тонер для лица с гиалуроновой кислотой V7 Hyaluronic Toner 150 мл», стоимостью 1 234 рубля, «Колье Колье», стоимостью 1 349 рублей, а также «Поглотитель запаха в холодильнике, угольный нейтрализатор запахов универсальный», стоимостью 263 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-31 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_13», «Багерово_1», «Керчь_3», тем самым похитил: «Точилка для карандашей Kores механическая с контейнером», стоимостью 179 рублей, «ФИО14 | ФИО15», стоимостью 209 рублей, «Ботинки UGG Neumel Platform», стоимостью 18 434 рубля, «Мужские стальные наручные часы SOKOLOV на силиконовом ремне с хронографом, 344.76.00.000.05.01.3», стоимостью 5 048 рублей, «Пусковое устройство для автомобиля», стоимостью 2 847 рублей, «ОГЭ. Математика (70x90/32). Новый полный справочник для подготовки к ОГЭ | ФИО16, ФИО17», стоимостью 272 рубля, а также «Машинка "Дальнобойщик" автоприцеп Форма с-39-ф», стоимостью 355 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-33 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Ромашкино_1», «Штормовое_1», «Евпатория_8», «Добрушино_2», «Евпатория_9», тем самым похитил: «realme Смартфон C65 6/128 ГБ, золотой», стоимостью 10 481 рубль, «Средство для мытья посуды Fairy Platinum Арбуз, 650 мл» в количестве 2 штук, стоимостью 166 рублей каждый, «Карандаш для бровей BELLEZZETTA», стоимостью 115 рублей, «Кешью жареный отборный Dattie, 1 кг», стоимостью 877 рублей, «Интерактивный умный робот компаньон Eilik», стоимостью 13 534 рубля, «SteelStar Налобный фонарь», стоимостью 300 рублей, «Видеорегистратор 70mai Smart Dash Cam 1S (Midrive D06) (Русская версия)», стоимостью 4 831 рубль, «Poco Смартфон F6 Pro Ростест (EAC) 12/512 ГБ, черный», стоимостью 43 610 рублей, «Шоколадные батончики Snickers Криспер, 4 шт по 40 г, Нуга, карамель, воздушный рис, шоколад», стоимостью 146 рублей, «Lipliner Карандаш для губ Stellary стойкий, матовый, безупречный контур и насыщенный пигмент, тон 09, цвет: кофейный, 1.35 г», стоимостью 217 рублей, «Соус Ачим соевый с чесноком 0,25л», стоимостью 220 рублей, «Щипцы-лопатка кухонные нейлон, нержавеющая сталь, 25 см», стоимостью 248 рублей, «Мягкая игрушка говорящий хомяк повторюшка», стоимостью 409 рублей, «Bioteq Пена для ванны 750 мл», стоимостью 181 рубль, «Антикоррозийная битумная мастика для авто / Антикор Himba BITA 400 мл.», стоимостью 580 рублей, а также «realme Смартфон Note 50 4/128 ГБ, голубой», стоимостью 7 459 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 06-05 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Евпатория_13», тем самым похитил: «KariKids Корзина для игрушек длина 42 см, ширина 42 см, высота44 см,», стоимостью 180 рублей 75 копеек, а также «Микроволновая печь с грилем Hotpoint MWHA 203 W», стоимостью 5 967 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 18-34 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Завет-Ленинский_1», «Джанкой_5», «Джанкой_2», «Джанкой_7», тем самым похитил: «Кроссовки PULSE Текстиль», стоимостью 3 911 рублей, «Кремовая помада Beauty Bomb «Legally Blond» тон 01 Burnt Sugar коричневый», стоимостью 135 рублей, «AVON Вода парфюмерная Incandessence Soleil для неё 50 мл», стоимостью 923 рубля, «Коврик для мыши большой дракон», стоимостью 700 рублей, «OLD SPICE мужской гель для душа + шампунь 3в1 Whitewater, 1 л», стоимостью 714 рублей, «Костюм карнавальный», стоимостью 2 006 рублей, «Karl Antony Вода парфюмерная 10th Avenue pour femme / ФИО18 10-е авеню пур фем 100 мл», стоимостью 869 рублей, а также «Банка для сыпучих продуктов, бак стеклянная емкость для продуктов универсальная с крышкойMallony 300 мл, серия OCEANO», стоимостью 337 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 17-28 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Изумрудное_2», «Завет-Ленинский_1», «Джанкой_2», «Медведевка_4», «Джанкой_5», тем самым похитил: «Casa Rinaldi Помидоры очищенные в томатном соке, 4 шт. х 400 г», стоимостью 736 рублей, «Макадамия 2А, ПП boom! в скорлупе, с ключиком, снэки, орехи, ЮАР, 1кг», стоимостью 705 рублей, «Топпер наматрасник нескользящий MIELLA Protect 80х190 матрас ортопедический, беспружинный, на резинках», стоимостью 4 016 рублей, «Tecno Смартфон Phantom X2 8/256 ГБ, серый», стоимостью 24 240 рублей, «Часы настольные электронные с будильником от сети и от батареек, декор дома. Новогодний подарок.», стоимостью 442 рубля, «Трос буксировочный для автомобиля FEEN на 15 т, стропа автомобильная с крюком с рабочей нагрузкой до 7 т, 5 метров», стоимостью 931 рубль, «Мышь компьютерная игровая. Проводная мышь с RGB подсветкой.», стоимостью 505 рублей 08 копеек, «Куртка HOSTA», стоимостью 2 068 рублей, «Микроволновая печь Samsung MG23K3573AK/BW», стоимостью 14 365 рублей, «Чернила INKO GI-490 краска для принтеров Canon Pixma G1400 G1410 G1411 G1416, G2400 G2410 G2411 G2415, G3400 G3410 G3411 G3415, G4400 G4410 G4411, G5040, G6040, G7040 комплект 4 цвета по 100 грамм», стоимостью 659 рублей, «Игрушка развивающая для малышей от года "Милые друзья" 2 в 1: обучающая пирамидка с игрушками-каталками "Зверята-акробаты", Стеллар, 1+», стоимостью 357 рублей, «Panda Home Светильник-проектор, 10 Вт», стоимостью 660 рублей, «Лисья нора и ФИО19 набор книг | ФИО20», стоимостью 1 159 рублей, «Xiaomi Умные часы Watch S3, 47mm, черный», стоимостью 11 436 рублей, «Электробритва для мужчин Enchen BlackStone 3, черный / суббренд Xiaomi», 1 697 рублей, «realme Смартфон RealmeC55 CN 8/256 ГБ, черный, Восстановленный», стоимостью 11 410 рублей, «Подгузники трусики Huggies для девочек 6 XXL размер, 15-25 кг, 44 шт», стоимостью 940 рублей, «Набор посуды 8 предметов, антипригарное покрытие: кастрюли с крышками: 2,3 л, 3,8 л, ковш с крышкой 1,3 л, сковороды 24 см, 28 см», стоимостью 7 349 рублей, «Пылесос вертикальный для дома VICSONIC S7,Ручной пылесос для сухой уборки дома и мебели,4 насадки в комплекте,синий», стоимостью 16 861 рубль, «Подгузники трусики Huggies для мальчиков 6 XXL размер, 15-25 кг, 44 шт», стоимостью 864 рубля, «Dreamee Электрическая роликовая пилка для пяток, роликовая пилка для ног, терка для ног, RP2, насадки в комплекте 4 шт», стоимостью 1 218 рублей, а также «Камера заднего вида для Volkswagen Passat B6 (Фольксваген Пассат Б6) / 1280x720,AHD Ночное видение, четкое изображение, угол обзора 170, матрица CMOS,регулируемый наклон», стоимостью 1 231 рубль, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 08-42 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «Джанкой_5», тем самым похитил: «Спортивная бутылка, 780 мл», стоимостью 415 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 17-25 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Севастополь_65», «Севастополь_44», «Севастополь_59», «Севастополь_50», «Севастополь_35», «Севастополь_60» и «Севастополь_36», тем самым похитил: «Планшет, Андройд Lingbo L16 MAX 10.1", ОЗУ: 16 ГБ, память 1024 ГБ, с клавиатурой, для работы и учебы», стоимостью 12 779 рублей, «Tecno Смартфон Pova 6 Ростест (EAC) 12/256 ГБ, серый» в количестве 2 штук, стоимостью 18 600 рублей, «Laurieri Брускетта с песто 150г (Италия)» в количестве 3 штук, стоимостью 177 рублей каждый, «Бумажные полотенца Zewa 1/2 листа, 4 рулона» в количестве 2 штук, стоимостью 195 рублей каждый, «Мыло туалетное твердое La Florentina Серия 200 г Silver Cypress / Серебристый кипарис», стоимостью 436 рублей, «ФИО13 металл Лексус LX-570 12 см динозавры», стоимостью 451 рубль, «Интерактивный дисплей XPPen Artist 22R Pro, черный», стоимостью 74 531 рубль, «Фен для волос профессиональный Supersonic с магнитными насадками 5 шт», стоимостью 1 807 рублей, «Сироп Barinoff Кленовый (для кофе, коктейлей, десертов, лимонада и мороженого), 250 мл/0,25л», стоимостью 170 рублей, «Соус Песто Томатный, Pesto с базиликом, кедровыми орехами и оливковым маслом, 190 г.», стоимостью 262 рубля, «Масло оливковое нерафинированное Costa d"Oro il Grezzo Extra Vergine, 1 л», стоимостью 1 185 рублей, «Набор 3 штуки Taft Лак для волос Power укрепление волос, Тафт мегафиксация 5, 3 шт по 250 мл», стоимостью 817 рублей, «Ножницы маникюрные для ногтей профессиональные», стоимостью 231 рубль, «Сироп Маракуйя для кофе, коктейлей, напитков, мороженого, лимонада, десертов Kreda, 150г», стоимостью 148 рублей, «Распылитель для масла с дозатором стекло; Бутылка для масла 200 мл; Емкость для масла и уксуса», стоимостью 337 рублей, «Куртка Gloria Jeans», стоимостью 1 682 рубля, «Подарочный набор специй и приправ Kooh из 24 вкусов на подставке для женщин и мужчин на Новый год с поздравительной открыткой», стоимостью 1 036 рублей, «Casa Rinaldi Масло из виноградных косточек рафинированное, 500 мл», стоимостью 663 рубля, «Масло оливковое Filippo Berio Extra Virgin, нерафинированное, 1 л» в количестве 2 штук, стоимостью 1 856 рублей каждый, «Пружинка - Радуга. Игрушка - антистресс, слинки для детей и взрослых большая диаметром 8,7 см. разноцветный микс.», стоимостью 253 рубля, а также «Рис Супер Басмати HoReCa, 3 кг», стоимостью 832 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13-34 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_26», «Керчь_29», «Керчь_33», «Керчь_30», «Керчь_18», «Керчь_12», тем самым похитил: «Tefal Гладильная система IXEO POWER QT2020E0, черный, медь», стоимостью 40 448 рублей, «realme Смартфон Note 50 4/128 ГБ, черный», стоимостью 7 274 рубля, «Ершики для зубов брекетов межзубные 40 шт», стоимостью 222 рубля, «Гречка Makfa, 800 г х 3 шт», стоимостью 259 рублей, «Панама Body&Mind», стоимостью 289 рублей, «HUAWEI Смартфон nova Y61 4/128GB полночный черный 4/128 ГБ, черный», стоимостью 6 799 рублей, «Платочки бумажные носовые Zewa Deluxe Design, 3 слоя, 10 шт. х 24», стоимостью 391 рубль, «ASMAR Набор ручек Гелевая, толщина линии: 0.6 мм, цвет: Разноцветный, 1 шт.», стоимостью 255 рублей, «Подставка для книг и учебников, тетрадей для чтения с держателем школьная, СТАММ Crystal, белая», стоимостью 167 рублей, «Дезодорант парфюмированный женский, Change de canal 200 мл», стоимостью 363 рубля, «Купольная ip камера видеонаблюдения WiFi 3 Мп (ICSee App) Cootli с ночной съемкой, микрофоном и датчиком движения», стоимостью 2 217 рублей, «Набор художественных кистей для рисования ArtSpace 5шт., синтетика, плоские, № 1, 2, 3, 4, 5, пакет, европодвес», стоимостью 293 рубля, «Пенал 1 секция 115 х 205 х 30 мм, Calligrata "Джойстик", ламинированный картон», стоимостью 259 рублей, «Альбом для рисования 40 листов А4 2 штуки BG», стоимостью 260 рублей, «Кешью Семушка сушеный, 120 г» в количестве 2 штук, стоимостью 249 рублей каждый, «Бархатные Ручки Крем для рук Регенерирующий Заживляющий 80мл (3 шт)», стоимостью 328 рублей, «Тени для век Vivienne Sabo Artiste 24/7, жидкие, тон 09, холодный розовый, сатиновый, 5 мл.», стоимостью 236 рублей, «Салфетки сухие бумажные TokiBaby 1200 штук 6 по 200 детские двухслойные в мягкой упаковке», стоимостью 447 рублей, «Конструктор для детей Amin "Набор для творчества", 103 детали, пластиковый», стоимостью 222 рубля, «Фигурка Мику Хацунэ Дьяволица / Miku Hatsune Little Devil (15см)», стоимостью 988 рублей, «Пистолет игрушечный, ФИО7, Автоматический, орбибольное оружие, стреляет мягкими пулями орбиз», стоимостью 843 рубля, а также «Штопор электрический для вина 2 в 1 на аккумуляторе, Dobb&Mopp», стоимостью 660 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_29», «Керчь_33», «Керчь_3», «Керчь_30», «Керчь_27», «Керчь_18», «Керчь_12», «Керчь_26», тем самым похитил: «Точилка механическая для карандашей с контейнером для стружки Brauberg Ultra, для чернографитных и цветных карандашей, крепление к столу, корпус черный с красным», стоимостью 303 рубля, «Макароны Barilla Маккерони №44, 450 г», стоимостью 94 рубля, «vove Смартфон Ультра тонкий новый s24 Dual SIM Dual Standby Мобильный телефон Ультра низкая цена Музыкальный мобильный телефон Игровой мобильный телефон Большая память Большой аккумулятор Импортный чип Экстремальная производительность смартфона EU 12/512 », стоимостью 7 219 рублей, «Комплект колготок Dover Для начинающих, 3 шт», стоимостью 544 рубля, «Мягкая игрушка Кот Шаурма / 30 см / плюшевый котик в подарок для мальчика и девочки», стоимостью 438 рублей, «Tefal Набор кухонных ножей из 3 предметов», стоимостью 1 808 рублей, «Кроссовки Strobbs», стоимостью 5 238 рублей, «Кукуруза Bonduelle без сахара, 360 г х 3 шт», стоимостью 319 рублей, «Мягкие конфеты СиСиСтик с тату, со вкусом арбуз, кокос, банан и шоколад в соломинках 24 шт по 5 грамм», стоимостью 398 рублей 07 копеек, «Мягкие конфеты СиСиСтик с тату, со вкусом черники, вишни, маракуйи и колы в соломинках 24 шт по 5 грамм», стоимостью 398 рублей 07 копеек, «Доска разделочная для кухни пластиковая в наборе 3 шт.», стоимостью 872 рубля, «LIBREDERM Стволовые клетки винограда Лак 3 в 1 ультра для укрепления, роста и защиты ногтей 10 мл», стоимостью 276 рублей, «Весенний набор Pro Longer для длинных волос (Шампунь 300 мл + Маска 250 мл)», стоимостью 2 681 рубль, «Набор заводных игрушек для купания в ванной рыбки, розовый, детские развивающие игрушки для малышей», стоимостью 268 рублей, «Орех макадамия в ванильном сиропе 1000гр», стоимостью 689 рублей, «L"Oreal Paris Набор из 2-х бестселлеров: Тушь для ресниц TELESCOPIC / ТЕЛЕСКОПИК + Тушь для ресниц PARADISE / ПАРАДАЙЗ по выгодной цене, черная», стоимостью 860 рублей, «HUAWEI MateBook D 16 2024 Ноутбук 16", Intel Core i5-13420H, RAM 16 ГБ, SSD 512 ГБ, Intel UHD Graphics, Windows Home, (53013WXA), серый, Русская раскладка», стоимостью 63 499 рублей, «Xiaomi Смартфон Redmi Note 13 Pro 12/512 ГБ, черный», стоимостью 25 605 рублей, «Консервы мясные ОМКК - ФИО7 тушеная "Премиум", 525 г - 4 шт», стоимостью 1 514 рублей 27 копеек, «Смартфон Смартфон X5 Pro Russia Edition Сеть 4g 6,2-дюймовый большой экран HD Водонепроницаемая защита Мощный процессор Плавные игровые функции Гибкие функции фотосъемки Быстрая зарядка Отличные подарки Global 6/128 ГБ, красный», стоимостью 4 840 рублей, «Пластилин воздушный Луч 60 цветов в наборе», стоимостью 367 рублей, «Аэратор для смесителя с внешней резьбой 24 мм 2 шт.», стоимостью 185 рублей, а также «Keenetic Роутер KN-3711 Sprinter», стоимостью 8 169 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 10-10 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_10», «Изумрудное_2», «тем самым похитил: «Фонарь кемпинговый, аккумуляторный, светодиодный, уличный на солнечной батарее, подвесной в палатку», стоимостью 413 рублей, а также «X-Sleep Матрас Roll Orion, Беспружинный, 90х200 см», стоимостью 5 510 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-29 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_29», «Керчь_26», «Керчь_33», «Керчь_27», «Керчь_18», «Керчь_12», тем самым похитил: «Б-ны Pierre Cardin», стоимостью 2 205 рублей 65 копеек, «Футболка Gloria Jeans», стоимостью 232 рубля, «Honor MagicBook 14 (DOS) Ноутбук 14", AMD Ryzen 5 5500U, RAM 16 ГБ, SSD 512 ГБ, AMD Radeon Graphics, Без системы, (5301AFWF), серый, Русская раскладка», стоимостью 37 049 рублей, «Ручки пиши-стирай набор 4 штуки, 50 стрежней для стираемых ручек и 2 ластика», стоимостью 329 рублей, «Масло Олейна подсолнечное рафинированное дезодорированное 1 л, набор из 3 шт», стоимостью 583 рубля, «ЕЛИЗАР, кислородный пятновыводитель, отбеливатель, очиститель, концентрат 1 кг, для цветного и белого», стоимостью 329 рублей, «Комплект одежды Spaccone», стоимостью 668 рублей, «Колготки Pierre Cardin, 40 ден, 3 шт», стоимостью 405 рублей, «Щетка для мытья кузова автомобиля K2 MANUAL WASH BRUSH», стоимостью 540 рублей, «Кеды adidas Sportswear Tensaur Sport 2.0 Cf I», стоимостью 2 722 рубля, «Xiaomi Смартфон Redmi Note 13 8/128 ГБ, зеленый», стоимостью 14 302 рубля, «Миндаль сырой, SnacknArt», стоимостью 840 рублей, «Черный перец молотый, Anishka, индийская специя, 50 гр*3 штуки», стоимостью 263 рубля, «Черная тушь для ресниц, объем и удлинение, 9 мл», стоимостью 157 рублей, а также «Чеснок (сушеный) резаный, измельченный, банка 500 г», стоимостью 389 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 11-27 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_26», «Медведевка_4», «Завет-Лнинский_1», «Джанкой_5», тем самым похитил: «Кофе в зернах Espresso Premium Бразилия Арабика 100%, 1кг», стоимостью 1 098 рублей, «Рис Басмати индийский DAS EXTRA пропаренный для плова 2кг мешок», стоимостью 480 рублей, «Tecno Смартфон Phantom X2 8/256 ГБ, серый», стоимостью 24 240 рублей, «Оригинальная электрическая зубная щетка Oral-B Vitality Pro для бережной чистки, Чёрная, 1 шт», стоимостью 2 735 рублей, «Костюм спортивный Девятая Линия», стоимостью 3 254 рубля, «TP-Link Усилитель Wi-Fi-сигнала TL-WA854RE, белый», стоимостью 1 499 рублей, «Куртка Outventure», стоимостью 5 473 рубля, «Коврик для мышки. Игровой коврик для мышки Дракон, большой. Размер 30х80 см.» стоимостью 634 рубля, а также «Шапка Gloria Jeans», стоимостью 502 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12-30 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_29», «Керчь_13», «Керчь_27», «Керчь_30», «Керчь_12», тем самым похитил: «Контейнер для еды герметичный 6 шт LockSar набор контейнеров 240мл - 2 шт; 500мл - 2 шт; 1000мл - 1 шт; 1500мл - 1 шт LOZ1006», стоимостью 649 рублей, «Электрогирлянда интерьерная Светодиодная 500 ламп, 50 м, питание От сети 220В», стоимостью 1 322 рубля, «Смазка силиконовая для автомобиля LAVR PROline, 520 мл / Ln3532», стоимостью 425 рублей, «OLD SPICE мужской гель для душа + шампунь 3в1 Whitewater, 1 л», стоимостью 701 рубль, «Игра Рыбалка детская с водой на батарейках, игрушка для малышей / Развивающая кухня BAZUMI», стоимостью 968 рублей, «Игрушка Самолет Метательный из пенопласта / ручной самолет/ 36 см Синий», стоимостью 170 рублей, «Салфетка двухслойная для мытья посуды набор 5шт», стоимостью 257 рублей, «Фартук кухонный женский и мужской рабочий универсальный», стоимостью 642 рубля, «Карты игральные пластиковые, с матовой поверхностью, черные, бело-голубая масть, 54 шт 6.3 см * 8.9 см», стоимостью 198 рублей, «Тройник розетка электрический с usb ЭРА SP-4-USB-W / Разветвитель юсб без заземления, 4 розетки, 220V + 2xUSB 2400mA», стоимостью 455 рублей, «Eveline Cosmetics Подводка-фломастер EYELINER VARIETE, ULTRA BLACK, Суперстойкая формула, Водостойкая», стоимостью 419 рублей, «Корзинка для хранения, органайзер для кухни, 2 шт.», стоимостью 281 рубль, «Консилер для лица и глаз, 2 штуки», стоимостью 320 рублей, «Подставка для компьютерных наушников с подставкой для телефона, стойка для полноразмерных игровых наушников», стоимостью 300 рублей, «Hotwav Смартфон T7 Pro Global 6/256 ГБ, черный», стоимостью 14 482 рубля, а также «Вешалки для одежды, плечики для одежды, набор, черного цвета Vidovito», стоимостью 309 рублей,

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-30 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_16», «Керчь_26», «Керчь_28», «Керчь_32», тем самым похитил: «Смесь орехов "Энергия", жареные орехи с изюмом 500 гр. Narmak», стоимостью 512 рублей, «Delphi Оливки без косточки в рассоле Colossal 121-140, 820 г. ж.б», стоимостью 683 рубля, «HUAWEI Смартфон nova Y91 Ростест (EAC) 8/128 ГБ, серебристый», стоимостью 10 799 рублей, «Клей-карандаш канцелярский Attache Economy, прозрачный, набор 5 шт по 36 гр», стоимостью 215 рублей, «Tecno Смартфон CAMON 30 Pro 5G (12+512) Basaltic Dark Ростест (EAC) 12/512 ГБ, черный», стоимостью 33 243 рубля, «WIFI Камера видеонаблюдения двойная уличная, беспроводная поворотная для дома 8MP, Комплект видеонаблюдения», стоимостью 2 882 рубля, «Металлический конструктор развивающий для детей машина», стоимостью 597 рублей, «Фигурка Мику Хацунэ Сакура / Miku Hatsune Sakura (20см,пакет)», стоимостью 364 рубля, «Ножницы маникюрные для ногтей профессиональные», стоимостью 230 рублей, а также «Мармелад лента радуга жевательный европейский VIDAL Rainbow Belts кислый в обсыпке, детский и взрослый, к чаю 70 г, 4 шт.», стоимостью 274 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12-29 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Симферополь_109», «Симферополь_39», «Керчь_30», «Керчь_3», «Керчь_10», тем самым похитил: «Жилет светоотражающий 4XL», стоимостью 172 рубля 50 копеек, «Колодка клеммная керамика винтовая, 2-х контактная, 5 шт.», стоимостью 255 рублей, «Музыкальные инструмент "Металлофон, Забавные зверюшки", игрушечный, для детей и малышей», стоимостью 302 рубля, «Лосьон для лица и тела ЛИПОБЕЙЗ эмульсия, увлажнение сухой и чувствительной кожи, 400 мл», стоимостью 577 рублей, «Блеск для губ BELOR DESIGN PARTY NEW тон 8 Ягодный микс 4,2 г», стоимостью 183 рубля, «Xiaomi Смартфон Note 12S 8/256 ГБ, темно-серый, черно-серый», стоимостью 16 301 рубль, «KADRIYA HOME Полотенце банное кухонные полотенца, Махровая ткань, 30x50, 50x80, 70x130 см, серый, темно-серый, 6 шт.», стоимостью 1 131 рубль, «Xiaomi Смартфон Redmi Note 13 8/128 ГБ, зеленый», стоимостью 14 302 рубля, а также «Набор полотенец Чистый хлопок, 50x80 см, 7 шт, Радуга, хлопковые, махровые, универсальные для лица, рук и ног», стоимостью 1 283 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 20-41 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_26», «Джанкой_7», «Джанкой_9», «Джанкой_5», «Керчь_33», «Керчь_12», «Керчь_28», «Керчь_32», «Керчь_10», «Керчь_3», «Керчь_16», «Керчь_19», тем самым похитил: «Пальто Грация стиля Одежда для женщин», стоимостью 4 546 рублей, «Кофемашина автоматическая DeLonghi Magnifica Evo ECAM290.81.TB», стоимостью 50 192 рубля, «Сет макси buyson BuyFirst (комплект: 2 анатомические подушки 50х70 и одеяло евро 200х220)», стоимостью 2 837 рублей, «Конструктор Техник "Мотоцикл Ямаха Yamaha MT-10 SP " 1478 деталей (спортбайк, мотобайк, creator, совместим c lego technic, лего совместимый, подарок для мальчиков)», стоимостью 2 242 рубля, «Саундбар объёмный звук с встроенным сабвуфером Домашний кинотеатр Акустика для телевизора Ginzzu GM-502 60Вт HDMI(ARC) Optical Bluetooth V5.0 USB LINE IN(2RCA) эквалайзер пульт черный», стоимостью 3 926 рублей, «TCL Телевизор 55T7B 55" 4K UHD, черный», стоимостью 49 249 рублей, «Сварочный инвертор полуавтомат Vniissok MIG-200 без газа 3 в 1 (ММА/MIG NO GAS/TIG) IGBT», стоимостью 7 850 рублей, «HUAWEI 53013WXA (2024) Ноутбук 16", Intel Core i5-13420H, RAM 16 ГБ, SSD 512 ГБ, Intel UHD Graphics, Windows Home, темно-серый, Русская раскладка», стоимостью 62 678 рублей, «Parmalat Молоко 1.8% 1000мл. 12шт.» в количестве 2 штук, стоимостью 2 190 рублей каждый, «STELMAS Минеральная вода лечебно столовая с магнием, газированная. Стэлмас 1 л х 6 шт.», стоимостью 661 рубль, «Samsung 27" Монитор ViewFinity S9 LS27C902PAIXCI, серебристый», стоимостью 96 417 рублей, «Корпус для ПК ZONE 51 Fuse Black Закаленное стекло, 3 вентилятора с белой LED подсветкой, Видеокарта до 330 мм, Micro ATX/ITX», стоимостью 3 248 рублей, «Стол для ноутбука мобильный, на колёсиках, с регулировкой по высоте, UniStor SID», стоимостью 3 664 рубля, «Mr Muscle Средство для окон и зеркал "После Дождя", триггер 530 мл», стоимостью 269 рублей, «Пицца соус VICELLI, без ароматизатора, 400г, Италия ( мякоть помидоров)», стоимостью 117 рублей 75 копеек, а также «Комплект 5 метров влагозащищенной светодиодной лентой SMD 2835 (60 LED IP65 Синяя) с блоком питания», стоимостью 405 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-01 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Севастополь_37», «Севастополь_108», «Севастополь_99», «Севастополь_36», «Севастополь_35», «Севастополь_44», «Севастополь_60», тем самым похитил: «Набор кружек APOLLO genio "Seasons Duco" 415 мл 2 шт», стоимостью 822 рубля, «Карандаш для бровей Vivienne Sabo BROW ARCADE, автоматический, стойкая текстура, тонкий стержень slim и щёточка-расчёска, тон 03, темно-коричневый, 0,1гр.», стоимостью 315 рублей, «Чай в пакетиках зелёный Richard Royal Green, 100 шт», стоимостью 279 рублей, «Розетка двойная без заземления 16А Systeme Electric (Schneider Electric) Hit, белый RS16-235-B», стоимостью 118 рублей, «Игровой стол - трансформер DFC SOLID 48". Товар уцененный», стоимостью 14 195 рублей, «Lenovo IdeaPad Slim 5 16IAH8 Ноутбук 16", Intel Core i5-12450H, RAM 16 ГБ, SSD 512 ГБ, Intel UHD Graphics, Без системы, (83BG005MRK), серебристый, Русская раскладка», стоимостью 52 249 рублей, «Гель для стирки YokoSun, Японский органический хлопок, 2,1л / Гипоаллергенный концентрированный универсальный жидкий стиральный порошок для белых и цветных вещей. Без хлора и фосфатов, эко», стоимостью 622 рубля, «Набор стеклянных стаканов с двойными стенками 2 шт. по 350 мл, для воды, чая, кофе», стоимостью 476 рублей, «Микс газированных напитков Coca-Cola 6 шт., Coca-Cola Zero 6 шт., Fanta 6 шт., Sprite 6 шт. по 330 мл», стоимостью 1 966 рублей, «maibenben M545 FHD(1920х1080) IPS 60Hz NTSC 45% Ноутбук 15.6", AMD Ryzen 5 4500U, RAM 8 ГБ, SSD 512 ГБ, AMD Radeon Graphics, Linux, серебристый», стоимостью 36 021 рубль, «Одеяло 1 5 спальное всесезонное 140х205 см Tilkku Takki - "MORI" облегченное наполнитель бамбуковое волокно 150 гр» в количестве 2 штук, стоимостью 1 355 рублей каждый, «Моющий пылесос для дома Thomas DryBox Amfibia Family с контейнером и аквафильтром, для чистки мебели, для ковров, для сбора жидкостей», стоимостью 34 044 рубля, «Соус Песто Томатный, Pesto с базиликом, кедровыми орехами и оливковым маслом, 190 г.», стоимостью 262 рубля, «Подгузники трусики Pampers 6 размер, 15+ кг, 136 шт, с мягким пояском», стоимостью 3 499 рублей, а также «Momi Подгузники трусики детские 12-20 кг размер 5 XL 62шт Monkey GIGA PACK», стоимостью 1 019 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 19-00 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Украинка_1», «Симферополь_139», «Симферополь_54», «Симферополь_108», «Симферополь_41», «Симферополь_93», «Симферополь_38», тем самым похитил: «видеорегистратор автомобильные с WiFi, Full HD, TechSHOT G30», стоимостью 2 305 рублей, «LIP TATTOO Помада для губ Stellary матовая стойкая, тон 10 Self confidence, цвет: темно-красный, 4.5 мл», стоимостью 350 рублей, «Игрушки для мальчиков, девочек 3 лет, малышей. Машинка игрушка, игровой набор. Подарок ребенку», стоимостью 873 рубля, «Лосьон для лица и тела ЛИПОБЕЙЗ эмульсия, увлажнение сухой и чувствительной кожи, 400 мл», стоимостью 577 рублей, «Детский набор для творчества Классика цвета», стоимостью 987 рублей, «realme Смартфон С61 Ростест (EAC) 6/128 ГБ, золотой», стоимостью 8 351 рубль, «Брудер 02180 Трактор Fendt Vario 211», стоимостью 2 867 рублей, «Грибы лисички лесные соленые -постная закуска на праздничный стол, Грибной дождь», стоимостью 441 рубль, «L"Oreal Paris Набор 2 шт.: Тушь для ресниц ОБЪЕМ МИЛЛИОНА РЕСНИЦ FELINE по выгодной цене, для объема и разделения, экстрачерная, 9 мл», стоимостью 1 001 рубль, «Кофе в зёрнах BUSHIDO Black Katana, арабика, 1 кг», стоимостью 1 753 рубля, «Набор сиропов Barinoff для кофе и чая Кокос, Лесной Орех, Соленая Карамель (3 шт по 330 г /250 мл)», стоимостью 359 рублей, а также «Вода газированная Святой Источник промо-пак, 6 шт х 1,5 л», стоимостью 315 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-00 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_11», «Джанкой_10», «Джанкой_4», «Джанкой_9», «Джанкой_2», «Джанкой_6», тем самым похитил: «Канцелярский нож Attache Selection строительный, ширина лезвия 18 мм, с фиксатором», стоимостью 270 рублей, «Xiaomi Смартфон Redmi Note 13 8/256 ГБ, черный», стоимостью 15 447 рублей, «Шоколадный батончик Snickers Stick, 32 шт по 20 г, Нуга, карамель, арахис, шоколад», стоимостью 608 рублей, «Кукурузные палочки детские ФрутоНяня с 1 года, с яблоком и бананом, 20 г х 9 шт», стоимостью 331 рубль, «Игровая клавиатура Дарк Проджект KD83 g3ms Magnetite (DP-KD-83A-100100-GMN)», стоимостью 9 937 рублей, «Удобная и жаропрочная стеклянная кастрюля с крышкой 1,5 л. / красивая стеклянная посуда для кухни», стоимостью 982 рубля, «Жевательный мармелад DAMLA TAYAS 1 кг, мармеладные ремешки фруктовая радуга, кислые,1 кг (100 шт/10 гр) (Дамла Далма Таяс Таяш Тайас) набор», стоимостью 585 рублей, «Подъемный башенный кран Playtown "Мегастройка" на дистанционном управлении, со звуковыми эффектами, высота 128 см», стоимостью 1 006 рублей, «Деревянная железная дорога 67 деталей, подходит для IKEA и BRIO», стоимостью 2 974 рубля, «Материнская плата ASRock A620M PRO RS», стоимостью 12 219 рублей, «Конфитрейд МИ-МИ-МИШКИ FRUITLS TOY Мармелад в пластиковом яйце с игрушкой, 12шт*10г.», стоимостью 441 рубль, а также «Стабилизатор АСН - 2 000/1-Ц Ресанта от 140В», стоимостью 5 490 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 12-01часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_2», «Изумрудное_2», «Джанкой_4», «Завет-Ленинский_1», «Медведевка_4», тем самым похитил: «Tecno Смартфон Spark 20 Pro+ Ростест (EAC) 8/256 ГБ, черный матовый», стоимостью 16 579 рублей, «Cswur Оперативная память Оперативная память ddr3 HyperX FURY 1600 МГц 2x8 ГБ(16ГБ), комплект материнская плата процессор оперативная память, оперативная память 2x8 ГБ (HX318C10F/8)», стоимостью 1 805 рублей, «Кемпинговый фонарь», стоимостью 545 рублей, «Планшет андроид TG15, 256GB, 8 дюймов, черный», стоимостью 7 699 рублей, «Подставка для ноутбука Defender NS-507 17",2USB,4 вентилятора», стоимостью 1 611 рублей, «Паприка красная копченая молотая Испания. Универсальная приправа (специя) для мясных, рыбных блюд NOYER 200 гр.», стоимостью 343 рубля, «Фисташки жареные соленые в скорлупе отборные 1000 гр, фисташки в скорлупе, орехи Narmak», стоимостью 1 216 рублей, «MSI Katana 17 B12UCR-1024XRU Игровой ноутбук 17.3", Intel Core i5-12450H, RAM 8 ГБ, NVIDIA GeForce RTX 3050 для ноутбуков (4 Гб), Без системы, черный», стоимостью 76 479 рублей, «Шоколад Kinder Chocolate, молочный, 10 шт по 100 г», стоимостью 1 690 рублей, «Игровая клавиатура Red Square Keyrox TKL Hyperion (RSQ-20039)», стоимостью 4 749 рублей, «Популярный англо-русский русско-английский словарь с произношением | ФИО21», стоимостью 233 рубля, «Красная книга России | ФИО22», стоимостью 559 рублей, а также «Кофемашина автоматическая Polaris PACM 2041SW зерновая со встроенной кофемолкой», стоимостью 24 111 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13-40 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_25», «Керчь_19», «Керчь_17», «Керчь_21», «Керчь_24», «Ленинское_6», «Батальное_1», «Керчь_11», тем самым похитил: «Планшет TG30 10.1" IPS 8GB/512GB Wi-fi Android, с клавиатурой, для работы с документами и игр», стоимостью 7 880 рублей, «Вода газированная Мтаби минеральная лечебно-столовая, 6 шт х 1,25 л», стоимостью 479 рублей, «Tecno Смартфон POP 7+SIM-карта МегаФон 2/64 ГБ, черный», стоимостью 5 880 рублей, «HUAWEI Умные часы GT 3 Pro_Флюоро эластомер, 46mm, Black», стоимостью 13 089 рублей, «Нож канцелярский 18 мм STAFF Basic 3 штуки в упаковке», стоимостью 206 рублей, «Греча элитная "Агро-Альянс Экстра" HoReCa, 3 кг», стоимостью 227 рублей 25 копеек, «Манго кубики ЭКОМАРКЕТ 500г жевательные конфеты», стоимостью 271 рубль, «Кухонная машина Kenwood KWL90.004SI Chef Patissier XL», стоимостью 56 479 рублей, «Фисташки соленые жареные Botanica, 1 кг», стоимостью 1 182 рубля, «Кулер для корпуса ПК / вентилятор для процессора Rexant 120х120х25 мм» в количестве 2 штук, стоимостью 323 рубля каждый, «Смарт часы X6 Pro женские / Умные часы для женщин Smart Watch круглые электронные наручные фитнес золотые», стоимостью 2 272 рубля, «HUAWEI Умные часы GT 3 Pro_Флюоро эластомер, 46mm, Black», стоимостью 12 752 рубля 25 копеек, «Конфеты M&M"s драже с арахисом и молочным шоколадом для компании, 145 г», стоимостью 156 рублей, «Беспроводной пылесос Tefal Air Force Light TY6545RH, черный», стоимостью 11 308 рублей, «Прокладки гигиенические Always Ultra День и Ночь 4 размер, 56 шт.», стоимостью 836 рублей, «Кубики для малышей Строительный набор Пластмастер цветные 14001» в количестве 2 штук, стоимостью 237 рублей каждый, «Палетка теней для век сатиновые яркие нюдовые 6 цветов RELOVE BY REVOLUTION», стоимостью 350 рублей, а также «Фингерборд Набор 4 шт.: фингерборд (2 шт.)+ремкомплект, самокат и роллерсерф для пальцев», стоимостью 405 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 17-11 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Керчь_31», «Керчь_25», «Керчь_24», «Керчь_17», «Марфовка_1», «Керчь_21», «Приозерное_1», «Керчь_11», «Джанкой_10», «Завет-Ленинский_1», «Джанкой_6», тем самым похитил: «Комплект колготок Магазин потерянных носков Колготки и чулки, 120 ден, 3 шт», стоимостью 555 рублей, «Кроссовки MEOW KIDS», стоимостью 4 004 рубля, «Судокрем Крем под подгузник, 60 г», стоимостью 455 рублей, «Набор столовых ложек на 6 персон», стоимостью 263 рубля, «Tecno Смартфон Spark 20 Pro Ростест (EAC) 8/256 ГБ, светло-зеленый», стоимостью 13 884 рубля, «Подгузники трусики Pampers 7 размер, 17+ кг, 68 шт, с мягким пояском», стоимостью 1 805 рублей, «ЕЛИЗАР 3 кг, кислородный пятновыводитель, универсальное средство очиститель, концентрат, для цветного и белого, отбеливатель», стоимостью 799 рублей, «HUAWEI Смартфон nova Y61 Ростест (EAC) 4/128 ГБ, черный», стоимостью 9 999 рублей, «Бутылка для воды спортивная POWCAN - фиолетово-голубая, 400 мл. матовая, бутылка для воды детская в школу», стоимостью 578 рублей, «Кроссовки Shuzzi», стоимостью 1 116 рублей, «Tecno Смартфон TECNO POVA 6 Neo Speed Black Ростест (EAC) 8/128 ГБ, черный», стоимостью 13 382 рубля, «Стационарный ирригатор для полости рта Qumo Health Home Station HS 2 UV», стоимостью 2 415 рублей, «Конструктор пластиковый для малышей "Baby Blocks" 80 деталей в сумке Десятое королевство», стоимостью 1 101 рубль, «HUAWEI Планшет MatePad 11,5”S PaperMatte, 11.5" 8 ГБ/256 ГБ, серый», стоимостью 33 990 рублей, «Мельница Rondell Cayenna RD-1802 стальной», стоимостью 653 рубля, «Средство для мытья посуды 5 л SYNERGETIC Апельсин, (детской, овощей и фруктов), гипоаллергенное, антибактериальное, эко гель», стоимостью 819 рублей, «Светодиодная лампа 4 штук AVANLED 18Вт 6500К трубка G13 1200мм», стоимостью 584 рубля, а также «Medsleep Одеяло "CAMEL WOOL" всесезонное, с наполнителем верблюжья шерсть, 140х205 1шт.», стоимостью 1 849 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 21-40 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_9», «Изумрудное_2», «Джанкой_7», «Джанкой_5», «Медведевка_4», «Джанкой_6», «Джанкой_8», «Завет-Ленинский_1», тем самым похитил: «Семечки тыквы жареные "Джинн", с морской солью, 100 г х 7 шт», стоимостью 734 рубля, «Ботинки», стоимостью 2 212 рублей, «Конденсаторный RGB USB-микрофон FIFINE AmpliGame A6V микрофон для компьютера игровой для стрима, записи и подкастов черный», стоимостью 2 664 рубля, «Cswur Оперативная память Оперативная память HyperX FURY Black DDR3 1600 МГц 1x8 ГБ 1x8 ГБ (HX316C10FBK1/8)» в количестве 2 штук, стоимостью 979 рублей каждый, «Туалетное мыло DURU Hydro Pure Мицеллярный уход, 3 шт х 150 г», стоимостью 275 рублей, «Xiaomi Смартфон Redmi 13C CN 8/256 ГБ, синий», стоимостью 11 143 рубля, «ЯНДЕКС Станция Макс Zigbee, 65Вт, с Алисой на YaGPT, зеленый, Новая умная колонка», стоимостью 25 796 рублей, «Комплект материнская плата Atermiter с процессором Xeon E5 2680 V4 и памятью DDR4 32(2*16) ГБ», стоимостью 12 643 рубля, «BabaYaga by Estel Восстанавливающий ягодный шампунь 1000 мл.», стоимостью 1 390 рублей, «Очки сварочные хамелеон с автоматическим светофильтром», стоимостью 437 рублей, «Камера видеонаблюдения wifi, уличная видеокамера, беспроводная с микрофоном WiFi», стоимостью 3 051 рубль, «Планшет 10,1 дюйма, стилус в комплекте, гарнитура, подставка, защитная пленка для экрана, 8+256 ГБ, 8000 МАЧ,, 10.1" 8 ГБ/256 ГБ, черный», стоимостью 5 727 рублей, «Салфетки для уборки в рулоне Anny Home, полотенца тканевые многоразовые безворсовые для ванной и кухни, бамбуковые тряпочки, набор 4 шт, 25*25см, 50 шт в рулоне», стоимостью 940 рублей, «Велотренажер для дома, Sundays Fitness ES-8001, до 100 кг, тренажер кардио домашний, черный», стоимостью 6 728 рублей, «Nintendo Switch Lite Прошитая игровая приставка синяя», стоимостью 28 351 рубль, «Кроссовки SALAMANDER», стоимостью 5 218 рублей, «Свет Столицы Люстра потолочная светодиодная с RGB подсветкой и пультом, 115 Вт», стоимостью 3 863 рубля, «Бластер-пистолет, сиреневый, 12 пуль и 3 мишени в наборе, типа "Нёрф"», стоимостью 37 рублей, «Большой автоматический бластер, на батарейках, на присосках, игрушечное оружие, желтый, 40 снарядов в наборе, 184580», стоимостью 523 рубля, «FRESHLAND Влажные детские салфетки Арктика 3х120 шт с клапаном», стоимостью 272 рубля, «Комплект постельного белья "Флоранс" 2x-спальный, Бязь, Хлопок, наволочки 70х70 / Постельное белье 2х-спальное Загадочный Восток», стоимостью 840 рублей, а таже «L"Oreal Paris Тушь для ресниц VOLUME MILLION LASHES SO COUTURE для объема и разделения, черная, 9.5 мл»., стоимостью 540 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-16 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Азовское_1», «Керчь_26», «Керчь_33», «Керчь_27», «Керчь_30», «Керчь_12», тем самым похитил: «Восток стиль Казан, 5 л», стоимостью 1 396 рублей, «Ботинки T.TACCARDI», стоимостью 2 440 рублей, «Жидкое мыло Safeguard Классическое Ослепительно Белое с антибактериальным эффектом, 390 мл», стоимостью 227 рублей, «Беспроводные наушники с микрофоном Hoco EW72 с шумоподавлением и сенсорным дисплеем ANC+ENC», стоимостью 1 623 рубля, «Смартфон смартфон 3 4/64 ГБ, синий», стоимостью 6 071 рубль, «Шоколадный батончик Picnic Big Picnic, с арахисом и изюмом, 30 шт по 76 г», стоимостью 2 296 рублей, «MAIMEITE Ноутбук-N4000-1 Ноутбук 15.6", AMD 4700s, RAM 8 ГБ, SSD, Windows Pro, (N4000), серебристый, Русская раскладка», стоимостью 15 196 рублей 75 копеек, «Гель для интимной гигиены женский "Увлажнение" и "Здоровый баланс" ТЫСЯЧА ОЗЁР, 2х250мл», стоимостью 249 рублей, «Кофе молотый Arabica Classico 250 гр 2 шт», стоимостью 497 рублей, «Natura Siberica Набор детское жидкое мыло и пена для купания Siberica Бибеrika, 2 шт 500+250мл», стоимостью 325 рублей, а также «Туалетная бумага KIX Aroma Sense, Сандал и ягоды, 3 слоя, 24 рулона», стоимостью 552 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-40 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_8», «Джанкой_6», «Керчь_29», «Керчь_33», «Керчь_26», «Керчь_30», «Керчь_27», «Керчь_18», «Керчь_12», тем самым похитил: «Компрессор автомобильный двухпоршневой для накачки шин 60 л/мин с набором инструментов, питание от АКб / Автомобильный насос электрический АС 625», стоимостью 2 932 рубля, «Мойка высокого давления Huter M-3-1650 (1650 Вт, 135 бар)», стоимостью 5 758 рублей, «Костюм классический Home Style», стоимостью 1 860 рублей, «Свитер millek», стоимостью 1 579 рублей, «OPPO Смартфон A38 Ростест (EAC) 4/128 ГБ, черный», стоимостью 4 949 рублей, «BioHerb Манго сушеное натуральное без сахара, в банке, 1500 г», стоимостью 1 178 рублей, «НТЕХ Н21 PRO Игровой ноутбук 15.6", Intel Core i5-12600H, RAM 16 ГБ, SSD 512 ГБ, Intel UHD Graphics, Windows Pro, серебристый, серый металлик, Русская раскладка», стоимостью 39 399 рублей, «Оливки без косточек целые Botanica, 12 шт х 300 мл», стоимостью 1 264 рубля, «Кувалда 5кг, фиберглассовая рукоятка Вихрь», стоимостью 2 157 рублей, «Набор ручек ПИШИ - СТИРАЙ "Odemei" 12 штук, Ручки гелевые со стираемыми чернилами, стержень красного цвета 0,5 мм, Подарочный набор ручек с ластиком и яркими рисунками на корпусах», стоимостью 332 рубля, «OPPO Смартфон A3 Ростест (EAC) 6/256 ГБ, лиловый, фиолетовый», стоимостью 13 167 рублей, «Термос с двойными стенками из нержавеющей стали с крышкой-кружкой 1л», стоимостью 474 рубля, «Батончик Nut and Go миндальный, 18шт по 34г», стоимостью 679 рублей, «Горшок цветочный Альтернатива Лея двойной с автополивом 4 л овальный, горшок для цветов, кашпо для цветов, пластиковый горшок для цветов, бежевый», стоимостью 456 рублей, «Автомобильное зарядное устройство для телефона в прикуриватель с вольтметром и быстрой зарядкой 4USB», стоимостью 59 рублей, «Развивающий деревянный сортер-магнитная рыбалка для малышей "Котик и рыбки" по методике Монтессори / Игра поймай червячка», стоимостью 564 рубля, «realme Смартфон Note 50 4/128 ГБ, черный», стоимостью 7 565 рублей, «SOLRAY Массажная вибронакидка для авто SMN-100», стоимостью 2 114 рублей, «Батарейки щелочные (алкалиновые) Duracell Basic АА, 1,5В, 24шт (пальчиковые)», стоимостью 466 рублей, «Наушники беспроводные с шумоподавлением и микрофоном Pods Pro 2 Premium», стоимостью 2 766 рублей, «Raygood Форма для выпечки, Круглая, 1 шт», стоимостью 154 рубля, «Носки ТВОЕ, 3 пары», стоимостью 234 рубля, а также «Кроссовки Reebok», стоимостью 2 224 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 19-11 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП-6», «Керчь_26», «Керчь_33», «Керчь_18», «Керчь_27», «Керчь_30», «Керчь_12», тем самым похитил: «Удилище DAYO CARPE CARP 3,9 м для рыбалки карповое», стоимостью 2 720 рублей, «Берцы LOWA», стоимостью 3 858 рублей, «Шоколадные бомбочки с какао и маршмеллоу 12 шт сладкий подарок», стоимостью 777 рублей 75 копеек, «Турецкий традиционный кофейный напиток "Кофе Дибек" с фисташками, "Artukbey Kahvesi", Dibek Kahvesi, 400гр.», стоимостью 1 089 рублей, «Фаллоимитатор 18 см на присоске реалистичный телесного цвета», стоимостью 293 рубля, «Елка настольная, новогодняя, искусственная, 30 см», стоимостью 2 165 рублей, «Средство для мытья посуды Fairy Нежные руки. Розовый Жасмин и Алоэ Вера, 900 мл», стоимостью 195 рублей, «Средство для мытья окон, зеркал, мониторов и стеклянных поверхностей SYNERGETIC Спайка- Набор», стоимостью 299 рублей, «СВЕЖАЯ НОТА Влажные салфетки детские, для новорожденных, ВОССТАНАВЛИВАЮЩИЕ, с ФИО12, Д-пантенолом и Цинком, с клапаном, 720 шт. (120 шт. x 6 упаковок)», стоимостью 319 рублей 50 копеек, «Коврик для ванной комнаты и туалета нескользящий 80х120 влаговпитывающий быстросохнущий противоскользящий на пол впитывающий безворсовый светло-серый», стоимостью 1 017 рублей, «Стационарный блендер MARTA MT-1590 черный/черный», стоимостью 1 700 рублей, «Подарочный набор для мужчин ароматизатор в машину / Black ICE / Черный лед арома бар / AROMA BAR», стоимостью 693 рубля, «Гирлянда роса 200 метров зеленый провод на катушке с пультом.», стоимостью 2 378 рублей, «Аэрозольный антигравий антикоррозийный с эффектом шагрени MobiCAR 650 мл, цвет: белый» в количестве 2 штук, стоимостью 382 рубля каждый, «Комплект носков Tommy Hilfiger, 10 пар», стоимостью 546 рублей, «Вода газированная Эдельвейс минеральная, 6 шт х 1,5 л», стоимостью 214 рублей 50 копеек, «Планшет Xiaomi Pad 6S Pro 12+512Gb, Серый», стоимостью 67 648 рублей, «Тональный крем 2в1 O"cheal, Консилер для лица со спонжем», стоимостью 201 рубль, а также «Универсальная чистящая активная пена для обуви белой и цветной, для замши, для чистки кроссовок, отбеливатель для кожи WONDER LAB, 550 мл, очиститель для обуви и подошв», стоимостью 264 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 18-14 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_11», «Джанкой_12», «Джанкой_9», «Джанкой_6», «Керчь_29», «Керчь_33», «Керчь_18», «Керчь_27», «Керчь_30», «Керчь_12», тем самым похитил: «Машинка для стрижки / Беспроводная машинка для стрижки волос / Профессиональная машинка для стрижки / Триммер мужской / Триммер для бороды и усов», стоимостью 1 026 рублей, «Кроссовки FESS», стоимостью 1 157 рублей, «Кроссовки TimeJump», стоимостью 2 653 рубля, «Постельное белье 1,5 спальное, наволочка 50x70, полисатин, The Дом, Black», стоимостью 846 рублей, «Luminarc Тарелка, Фарфор», стоимостью 1 530 рублей, «Контейнер для хранения 8 литров, пищевой, универсальный, зеленый», стоимостью 597 рублей, «Салфетки очищающие безворсовые влажные для экранов мониторов стекол зеркал оптики 100 штук», стоимостью 248 рублей, «Профессиональный фен Pioneer HD-1802 c покрытием SOFT TOUCH, 2 скорости, 3 режима нагрева, функция холодного воздуха, зеркало,1800 Вт», стоимостью 494 рубля, «KYUSO Карандаш для глаз черный», стоимостью 109 рублей 50 копеек, «Зажимы для бумаг Hatber 19мм цветные 40 штук в пластиковой тубе», стоимостью 298 рублей, «Сапоги T.TACCARDI», стоимостью 2 503 рубля, «Сапоги T.TACCARDI», стоимостью 2 750 рублей, «Органайзер для хранения косметики и канцелярии, бокс для хранения мелочей, мини комод пластиковый для ванной», стоимостью 550 рублей, «MECHREVO Dragon 16S, Наличие в России, Игровой ноутбук 16", AMD Ryzen 9 7940H, RAM 16 ГБ, SSD 512 ГБ, NVIDIA GeForce RTX 4060 (8 Гб), Windows Home, (полностью русификация), серый, Русская раскладка», стоимостью 125 299 рублей, «Разрыхлитель для теста натуральный, выпечки, специи и приправы в банке Свежее Поле 175 гр», стоимостью 182 рубля, «Универсальная чистящая активная пена для обуви белой и цветной, для замши, для чистки кроссовок, отбеливатель для кожи WONDER LAB, 550 мл, очиститель для обуви и подошв», стоимостью 264 рубля, «Чистящее средство для унитаза Доместос Ультра Белый Антибактериальный эффект, 1500 мл», стоимостью 250 рублей, «Батарейка CR2032, Литиевый тип, 3 В, 5 шт», стоимостью 228 рублей, «Подводка для глаз Jolie Femme ETANCHE PRECIS 0,5мл, водостойкая, черный цвет», стоимостью 166 рублей, «Динамический конструктор "Горка с шариками", 80 деталей», стоимостью 685 рублей, «Газированный напиток Cool Cola, 9 шт х 1 л», стоимостью 711 рублей, «Вакууматор для продуктов с резаком мощный для сувид, мяса и влажных продуктов / Вакуумный упаковщик», стоимостью 3 813 рублей, «Дутики TENDANCE», стоимостью 9 198 рублей, «Ботинки Ultimate shop», стоимостью 3 004 рубля, «Крючки самоклеющиеся прозрачные 12 шт, полотенец, одежда, коридор, кухня, крючки для ванной», стоимостью 185 рублей, «Bag&You Ручка Гелевая, цвет: Черный, 1 шт.», стоимостью 352 рубля, «Банки пластиковые для продуктов универсальные с белой крышкой - 500 мл - 12 шт», стоимостью 561 рубль, а также «Зажим для полотенец 5 шт», стоимостью 152 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-13 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_2», «ПП_76», «Джанкой_8», «Джанкой_11», «Джанкой_6», тем самым похитил: «Карман для стенда А3 горизонтальный комплект 10 шт, со скотчем, настенный, информационный, самоклеящийся, плоский», стоимостью 1 059 рублей, «блок питания для пк IWONGOU 600W (RM600) ATX,12CM кулер, 20+4p,2*CPU(4+4),2*PCI-E(6+2),4*SATA,3*IDE, кабель питания», стоимостью 3 033 рубля, «Рубанок электрический KP0800 620 Вт», стоимостью 3 343 рубля, «Кроссовки X-Plode», стоимостью 2 479 рублей, «Накидки на сиденья автомобиля, чехлы для автомобильных сидений универсальные полный комплект на подарок мужчине, женщине.», стоимостью 2 732 рубля, «Постельное белье 2-спальное с ЕВРО простыней, наволочки 50х70, Поплин, хлопок Василиса, Болеро, 11801», стоимостью 1 849 рублей, а также «Средство для мытья посуды SYNERGETIC, детских игрушек c ароматом граната, 5 л, антибактериальное, гипоаллергенное, биоразлагаемое, эко средство», стоимостью 780 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 19-08 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_13», «ПП_24», «ПП_84», «ПП_2», «ПП_6», «Керчь_29», «Керчь_26», «Керчь_33», «Керчь_18», «Керчь_12», тем самым похитил: «Проводная механическая клавиатура Royal Kludge R75 (75%) цвет Taro Milk, RGB, Hot Swap, кейкапы без подсветки символов, линейные свитчи (RK Silver)», стоимостью 5 159 рублей, «Acer Aspire Lite Ноутбук 14", Intel Processor N100, RAM 8 ГБ, SSD 256 ГБ, Intel UHD Graphics, Без системы, (NX.KS8ER.001), серый, Русская раскладка», стоимостью 16 829 рублей, «Электровентилятор отопителя для автомобилей Лада 2101 2107 (шарик. подшипники) LUZAR LFh 0101», стоимостью 1 218 рублей, «Толстовка BEST TRICOTAGE», стоимостью 2 020 рублей, «Dewal Фен для волос профессиональный PRO MIDNIGHT 03-107, 2000 Вт, ионизация, скоростей 2, кол-во насадок 2, темно-синий», стоимостью 3 300 рублей, «Постельное белье ЕВРО/ Boris Dense из 6 предметов с простыней без резинки / комплект постельного белья», стоимостью 2 424 рубля, «Мультиварка - скороварка, 5л», стоимостью 2 869 рублей, «Xiaomi RedmiBook Pro 15 2023 Ноутбук 15.6", AMD Ryzen 7 7840H, RAM 16 ГБ, SSD 512 ГБ, AMD Radeon 780M, (JYU4540CN), серый, Русская раскладка», стоимостью 75 255 рублей, «Набор инструментов для дома и автомобиля в чемодане, 121 предмет», стоимостью 3 676 рублей, «Тутор на коленный сустав, ортез на колено», стоимостью 1 377 рублей, «МФУ Epson L3250 (C11CJ67412) A4, USB, черный», стоимостью 16 102 рубля, «Honor Смартфон 200 12/512Gb White 12/512 ГБ, белый», стоимостью 39 668 рублей, «Игрушка коллекционная машинка металлическая модель Toyota Land Cruiser LC 300, джип внедорожник Тойота Лэнд Крузер, Крузак», стоимостью 792 рубля, «Ботинки Outventure CORBOOT», стоимостью 3 716 рублей, «Лимонад Черноголовка Кола, 2 л», стоимостью 123 рубля, «Беговая дорожка, беговая дорожка электрическая для дома,40х100см, до 110 кг, 10KM», стоимостью 20 584 рубля, «Аэрогриль электрический DELVENTO AF501K / чёрный», стоимостью 4 097 рублей, «Игровая консоль PlayStation 5 SLIM Blu-Ray», стоимостью 53 190 рублей, «Смесь орехов "Движение", Микс ореховый (кешью, фундук, миндаль, арахис) 500 гр. Narmak», стоимостью 521 рубль, «Ель ТПК "Новая ёлка" Парижская" 0,6 м», стоимостью 627 рублей, «Чечевица зеленая 5 кг», стоимостью 839 рублей, «Подарочный набор специй и приправ Kooh из 24 вкусов на подставке для женщин и мужчин на Новый год с поздравительной открыткой», стоимостью 993 рубля, а также «Детская кухня игрушка с маркерной доской, вращающейся яйцеваркой, таймером, паром, музыкой и светом, развивающая для ребенка, Play Okay игровой набор для мальчика и девочки, 93.5 см 65 предметов», стоимостью 4 155 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-08 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_56», «Керчь_26», «Керчь_18», «Керчь_13», «Керчь_12», тем самым похитил: «Honor MagicBook X 16 Ноутбук 16", AMD Ryzen 5 7640HS, RAM 16 ГБ, SSD 512 ГБ, AMD Radeon 760M, Windows Home, серебристый, Русская раскладка», стоимостью 55 797 рублей, «Coca-Cola Classic (Кока-Кола Классическая) напиток сильногазированный 2 литра (комплект 6 штук), Грузия», стоимостью 865 рублей, «Механическая клавиатура PANTEON T10 RS (LED,HUANO Red,104+14 кл.,USB) черная», стоимостью 3 280 рублей, «IWONGOU Блок питания компьютера ATX,12CM кулер, 20+4p,2*CPU(4+4),2*PCI-E(6+2),5*SATA,3*IDE, кабель питания, 700 Вт», стоимостью 2 755 рублей, «Кроссовки BAASPLOA», стоимостью 3 399 рублей, «Покрывало на кровать 240х260 см, с наволочками, стеганое, велюр», стоимостью 2 709 рублей, а также «Вода газированная Святой Источник, 6 шт х 1,5 л», стоимостью 301 рубль, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 23-43 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_6», «Джанкой_11», «Джанкой_5», «Джанкой_4», «Джанкой_9», «Евпатория_14», «Евпатория_7», тем самым похитил: «Конфеты Холодок со вкусом Ананаса (с шипучкой), 15 г (30 шт)», стоимостью 306 рублей, «Материнская плата Gigabyte B650 EAGLE AX, RTL», стоимостью 17 010 рублей, «FRESHLAND Влажные салфетки антибактериальные Гранат 12 х 120 шт», стоимостью 799 рублей, «Машинка игрушка Нордпласт Военный тягач с бронетранспортером "Комбат", военная техника Машинки для мальчиков», стоимостью 1 683 рубля, «Материнская плата Gigabyte B760M GAMING DDR4», стоимостью 10 541 рубль, «Энергетический напиток Adrenaline Rush, 12 шт х 250 мл» в количестве 2 штук, стоимостью 924 рубля каждый, «Чипсы Pringles 5 Вкусов», стоимостью 1 295 рублей, «Кроссовки adidas Galaxy 6 M», стоимостью 3 563 рубля, а также «Кроссовки TimeJump», стоимостью 849 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-05 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_6», «ПП_2», тем самым похитил: «Газовая варочная панель MEFERI MGH604BK GLASS ULTRA, закаленное стекло, 4 конфорки, 60 см, газ-контроль, электроподжиг, чугунные решетки», стоимостью 15 754 рубля, «Обувница "Stroyka" 7063_0707 Антрацит», стоимостью 2 258 рублей, а также «Коврик для фитнеса и йоги нескользящий», стоимостью 903 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-05 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «ПП_6», тем самым похитил: «Светильник потолочный, люстра потолочная светодиодная + ночник, 96 Вт», стоимостью 2 610 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-03 часов не отгрузил в пункт выдачи заказов «ПП_21», тем самым похитил: «Набор Гель для стирки GRASS Oris 5+5, 250 стирок, универсальный, гипоаллергенный», стоимостью 780 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 19-04 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_13», «Керчь_34», «Керчь_12», тем самым похитил: «Фен строительный Вихрь с дисплеем, регулировкой температуры(2000 Вт, 60-600 градусов)», стоимостью 3 155 рублей, «Боржоми 1.25л (Грузия)», стоимостью 995 рублей, «DT Retail для работы и учебы серебрянный RAM 8 / SSD M.2 512 gb / Русская клавиатура / Windows PRO Ноутбук, Intel Celeron N5095, RAM 8 ГБ, SSD 256 ГБ, Intel UHD Graphics, Windows Pro, серый металлик, серебристый, Русская раскладка», стоимостью 24 812 рублей, а также «HP Laptop 17, FHD (1920*1080), AMD Ryzen 7 5700U 8 ядер до 4.3GHz, DDR4_ Ноутбук 17.3", RAM 20 ГБ, SSD 512 ГБ, AMD Radeon RX Vega 8, Windows Home, черный, черный матовый, Русская раскладка», стоимостью 63 120 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13-05 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_7», «Джанкой_5», «Медведевка_4», «Севастополь_103», «Севастополь_68», тем самым похитил: «Умная колонка Яндекс Станция Миди с Алисой на YandexGPT, малиновый, Zigbee», стоимостью 12 850 рублей, «Гриль электрический STINGRAY ST-SM1208A 1000 Вт, режим барбекю, черный/сталь», стоимостью 1 268 рублей, «Светильник потолочный светодиодный Rivoli Marion 6107-107 66 Вт LED 2800К - 6200К модерн с пультом», стоимостью 1 724 рубля, «Смарт часы мужские черные 46 мм/ PREMIUM модель/ Умные часы круглые с сенсорным экраном / Smart Watch MagaZON /», стоимостью 2 621 рубль, а также «Сюрприз-бокс кондитерский, сладкий / детский, подарочный набор корейских сладостей в коробке, ассорти 71 штука», стоимостью 1 111 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-04 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_4», «Керчь_10», «Керчь_35», «Керчь_28», «Керчь_13», «Керчь_3», тем самым похитил: «Кроссовки X-Plode», стоимостью 3 978 рублей, «Gigabyte Видеокарта GeForce RTX 4060 GAMING OC 8 ГБ (GV-N4060GAMING OC-8GD)», стоимостью 36 086 рублей, «Планшет Blackview Tab 16 10.95" 8/256GB Meteorite Gray», стоимостью 16 151 рубль, «Gigabyte Aorus 16X Игровой ноутбук 16", Intel Core i7-13650HX, RAM 16 ГБ, SSD 1024 ГБ, NVIDIA GeForce RTX 4070 для ноутбуков (8 Гб), Без системы, (9SG-43KZC54SD), серый, Русская раскладка», стоимостью 139 497 рублей, «Xiaomi Телевизор TV A 55 2025 55" 4K UHD, черный», стоимостью 36 531 рубль, «Микрофон для компьютера игровой, студийный, для стримов FIFINE TAM8, Black», стоимостью 9 066 рублей, «Пылесос вертикальный Tineco Floor One S5», стоимостью 40 140 рублей, «Шарики для бассейна, 100 шт диаметр 7 см» в количестве 2 штук, стоимостью 786 рублей каждый, «Брянский молочный комбинат Сливки Питьевые 20 12шт.», стоимостью 1 053 рубля 75 копеек, «ASUS Vivobook 17 X1704ZA-AU086 Ноутбук 17.3", Intel Core i3-1215U, RAM 8 ГБ, SSD 512 ГБ, Intel UHD Graphics, Без системы, (90NB10F2-M00340), синий, Русская раскладка», стоимостью 42 740 рублей, а также «Молоко Parmalat UHT Comfort, безлактозное, 3,5%, 1 л х 12 шт», стоимостью 1 862 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-04 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Медведево_12», «Джанкой_7», «Джанкой_5», «Керчь_29», «Керчь_3», «Керчь_10», «Керчь_28», тем самым похитил: «География 9 класс. Россия: природа, население, хозяйство. Контурные карты (к новому ФП). С новыми регионами РФ. УМК "Сферы" | ФИО23», стоимостью 294 рубля, «Триммер для бороды и усов профессиональный», стоимостью 1 621 рубль, «Дартс Stinger уровень любительский 38см с дротиками - 6шт.», стоимостью 443 рубля, «Щетки стеклоочистителя 600 450 FEEN, дворники гибридные для автомобиля Lada Vesta Лада Веста / Chevrolet Cruze Шевроле Круз / Kia Sportage Киа Спортаж», стоимостью 799 рублей, «Детская растущая парта и стул "Умка +"/Растущая мебель, цвет белый», стоимостью 2 811 рублей, «Маргроид Полотенцесушитель Электрический 210мм 1200мм форма Нестандартная», стоимостью 10 134 рубля, «Искусственные цветы для декора тюльпаны букет 15 штук», стоимостью 1 049 рублей 50 копеек, «Подставка для ноутбука с активным охлаждением EVOLUTION LCS-05 RGB», стоимостью 2 815 рублей, «Бумажные полотенца Papia, трехслойные, 12 рулонов», стоимостью 713 рублей, «Материнская плата MSI PRO B760M-P (LGA 1700, Intel B760, DDR5, 192 ГБ, PCI Express 4.0)», стоимостью 12 800 рублей, «Compolis netbook Ноутбук 15.6", Intel Pentium N4200, RAM 12 ГБ, SSD 512 ГБ, Intel HD Graphics 505, Windows Pro, серый металлик, Русская раскладка», стоимостью 21 536 рублей, «Массажер для ног электрический SMF-10 3 режима, реверс роликов,подогрев красный», стоимостью 1 629 рублей, «Ninkear Magic N15 Plus Игровой ноутбук 15.6", Intel Processor N100, RAM 16 ГБ, SSD 1024 ГБ, Intel UHD Graphics, Windows Pro, черный матовый, Русская раскладка», стоимостью 35 974 рубля, а также «Набор детской декоративной косметики для макияжа в подарочной коробке, тени для век, помада, карандаши для глаз и губ, лаки для ногтей, румяна, хайлайтер, бьюти бокс для красоты девочкам», стоимостью 3 266 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-05 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_6», «Керчь_29», «Керчь_13», «Керчь_33», «Керчь_12», «тем самым похитил: «Средство для мытья посуды SYNERGETIC с ароматом АЛОЭ 5л, антибактериальное, гипоаллергенное, биоразлагаемое, эко средство», стоимостью 778 рублей, «Подгузники трусики Pampers 7 размер, 17+ кг, 68 шт, с мягким пояском», стоимостью 1 963 рубля, «Ботинки Zenden Натуральная кожа», стоимостью 2 701 рубль, «Планшет Pad A20 8GB + 512GB с клавиатурой», стоимостью 11 545 рублей, а также «Обогреватель для дома / Тепловентилятор напольный», стоимостью 3 673 рубля, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 13-06 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «Джанкой_8», «Джанкой_4», «Джанкой_2», «Керчь_29», «Керчь_18», «Керчь_27», тем самым похитил: «Бутербродница Kitfort КТ-3612», стоимостью 1 731 рубль, «Зарядное устройство Foxsur F-25A для аккумуляторов 12В и 24В, емкостью до 400 Ач», стоимостью 5 088 рублей, «Полка для обуви в прихожую, открытая, 3 уровня, черная», стоимостью 516 рублей, «Шоколадный батончик Snickers Super, 32 шт по 80 г / Нуга, карамель, арахис, шоколад», стоимостью 2 144 рубля, «Крупа МИСТРАЛЬ пшеничная Булгур для плова 500г 6шт», стоимостью 543 рубля, «ASUS VivoBook M3604YA-MB282 Ноутбук 16", AMD Ryzen 5 7530U, RAM 16 ГБ, SSD 512 ГБ, AMD Radeon, Без системы, (90NB11A2-M00CJ0), серебристый, Русская раскладка», стоимостью 45 561 рубль, а также «Энергетик Red bull Krating Daeng 24шт по 250мл Напиток из Азии», стоимостью 3 006 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-01 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_7», «Джанкой_7», «Завет-Ленинский_1», «Джанкой_5», «Керчь_26», «Керчь_18», «Керчь_12», тем самым похитил: «Cordiant Winter Drive 2 Шины зимние 185/60 R15 88T Нешипованные», стоимостью 5 291 рубль, «Комплект постельного белья Ozon home Мокка Евро Сатин, пододеяльник 200x220 / наволочки 70x70 2 шт.», стоимостью 1 899 рублей, «Спутник Чистоты Жидкое мыло 5000 мл», стоимостью 308 рублей, «Щетка стеклоочистителя бескаркасная PREMIUM 17"/43см GOODYEAR (GY000437)», стоимостью 1 120 рублей, «Эллиптический тренажер для дома с сиденьем Genau Elliptical GN-102», стоимостью 24 299 рублей, «Ботинки Ulet», стоимостью 1 800 рублей, «Кроссовки FESS», стоимостью 1 015 рублей, «Вода минеральная природная газированная GORJI Горджи 1,0 л ПЭТ 6 шт.», стоимостью 290 рублей, а также «Карамель кофейная СOFFEE CANDY», стоимостью 1 396 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 16-02 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_7», «Джанкой_4», «Джанкой_6», «Керчь_30», «Керчь_33», «Керчь_12», тем самым похитил: «Ведро для мусора с педалью DD Style 14 л, с крышкой, контейнер для мусора, с педалью, серебристый», стоимостью 870 рублей, «Bridgestone Blizzak VRX Шины зимние 215/55 R17 94S Нешипованные», стоимостью 9 326 рублей, «Погружной насос Джилекс ДРЕНАЖНИК 85/6, 350 Вт, 85 л/м, напор 6 м.», стоимостью 2 206 рублей, «Gazpromneft DIESEL EXTRA 10W-40 Масло моторное, Полусинтетическое, 5 л», стоимостью 1 104 рубля, «Набор столовой посуды PROMSIZ ЦЕЗАРЬ (тарелки обеденые 6 шт., тарелки суповые 6 шт., тарелки десертные 6 шт.), 18 предметов», стоимостью 1 262 рубля 42 копейки, «Источник бесперебойного питания Ippon Back Basic 650 Euro/ИБП», стоимостью 4 686 рублей, «XISEZIUO работа, учеба, кино, игры Ноутбук 15.6", RAM 16 ГБ, SSD 512 ГБ, Intel UHD Graphics, Windows Pro, розовый, Русская раскладка», стоимостью 24 771 рубль, а также «Настольная лампа с ПДУ "Оланди" LED 16 цветов USB 8,5х8,5х25 см», стоимостью 977 рублей, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 15-04 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_21», «Джанкой_8», «Джанкой_13», «Джанкой_6», «Джанкой_4», «Джанкой_7», «Джанкой_2», «Джанкой_5», «Медведевка_4», тем самым похитил: «Рулонная штора PIKAMO однотонная 43*170 см, цвет: сиреневый рулонные жалюзи шторы для комнаты спальни кухни дома», стоимостью 368 рублей, «Радиатор охлаждения для автомобилей Урал 4320/5323 с двигателем LUZAR LRc 12Y8», стоимостью 32 099 рублей, «Одеяло Полуторный 145x205 см, Всесезонное, с наполнителем Микроволокно, Верблюжья шерсть, комплект из 1 шт», стоимостью 876 рублей, «Масло трансмиссионное Лукойл (Lukoil) ТМ-5 80W-90 GL-5 4 л», стоимостью 1 315 рублей, «GRASS Омыватель для автомобиля / стеклоомывающая жидкость Summer Shine аромат мяты 5л», стоимостью 288 рублей, «Лодка надувная ПВХ для рыбалки гребная двухместная КАЛИБРО 280, зеленый», стоимостью 15 825 рублей, «Гель для стирки универсальный с антибактериальным эффектом МОЙ, РЭББИТ! 5л.», стоимостью 540 рублей, «Газированный напиток Coca-Cola Original (Япония), 300 мл аллюминиевая бутылка.», стоимостью 2 400 рублей, «Материнская плата Colorful BATTLE-AX B650M-White Wi-Fi V14 AM5 DDR5 M.2 Micro-ATX», стоимостью 18 309 рублей, а также «Сушилка для обуви электрическая, ультрафиолетовая, антибактериальная», стоимостью 1 301 рубль, 

- ДД.ММ.ГГГГ не позднее 14-06 часов не отгрузил в пункты выдачи заказов «ПП_53», «ПП_54», «Джанкой_6», тем самым похитил: «Акустическая система Aura INDIGO-65 (16,5 см) / Среднечастотник / Мидрейндж, 6 дюймов», стоимостью 3 478 рублей, «Маска сварочная PRO Ф5 Хамелеон 93x43 мм, DIN 4/9-13 (Внешняя регулировка)», стоимостью 945 рублей, а также «Щетки стеклоочистителя гибридные AVIEL 650 350 мм. комплект 2шт. на Toyota Auris;Тойота Королла 150,Сузуки SX4,KIA Ceed;KIA Cerato;», стоимостью 912 рублей.

Всеми похищенными товарами Э.Э. распорядивлся по собственному усмотрению.

Таким образом, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, Э.Э., реализуя свой преступный умысел, направленный на систематическое хищение имущества, вверенного виновному, незаконно похитил имущество, принадлежащее ООО «АйСи Логистик», чем причинил ему материальный ущерб в особо крупном размере на общую сумму 4 776 108 рублей 82 копейки.

В судебном заседании подсудимый Э.Э. признал свою вину в содеянном в полном объеме, подтвердил обстоятельства, указанные в описательной части приговора, раскаялся в содеянном, указал, что полностью возместил причиненный материальный ущерб. 

Помимо признательных показаний подсудимого, его вина в совершении преступления подтверждается следующими доказательствами:

Представитель потерпевшего Г.В. суду показала, что в ООО «АйСи Логистик» поступают все заказы с Озона на территории Крыма и новых территорий. Отгрузка происходит ежедневно, в среднем каждый день 20 000 посылок. Около одного раза в месяц проходит сверка количества потерь посылок. Невозможно день в день определить потери из-за оборотов, один и тот же товар может ездить между пунктами. Служба безопасности мониторит потерянные посылки через Авито. Когда было установлено, что имеются потери, то поиск осуществлялся по водителю. В данном случае по водителю Э.Э. был установлен объем потерянных посылок и сумма ущерба в 4 776 108,82 рублей.

Свидетель М.А. суду показала, что она получила обратную связь от владелицы пункта выдачи заказов, которая ей сообщила, что товары не дошли до пункта выдачи. Она передала эту информацию в отдел безопасности и указала, что товар не доставлен, числится, как недостача, неоднократно говорила об этом. На водителя Э.Э. поступали жалобы, что некоторые товары были повреждены, упаковочные коробки тоже, однако со склада они уезжали в нормальном состоянии. Были сделаны выводы о том, что Э.Э. причастен к фактам недостачи, поскольку в его смены часть товаров не доезжала до пунктов выдачи.

Показаниями свидетеля А.С., оглашенными судом на основании ч. 1 ст. 281 УПК РФ, который показал суду, что примерно с февраля 2024 года и по настоящее время он занимает должность менеджера по безопасности. Примерно в октябре 2024 года в отдел службы безопасности поступила информация о том, что выявлены факты недостачи нескольких товаров, которые были выданы для доставки на пункты выдачи заказов, однако по неизвестным причинам не были доставлены. По указанной причине было принято решение о проведение внутренней проверки данного факта. Так, в процессе проведения проверки, при помощи онлайн-базы, принадлежащей ООО «Интернет решения», было произведено исследование цепочки движения товаров, начиная от поступления товаров на территорию склада, и заканчивая выдачей товаров конкретным водителям для их дальнейшей транспортировки на пункты выдачи заказов. В результате произведенной проверки было установлено, что в период с марта 2024 года по ноябрь 2024 года, на водителе Э.Э. числилось 1047 недостающих товаров, общей стоимостью 4 776 108 рублей 82 копейки. О результатах произведенной проверки было незамедлительно доложено руководству, которое, насколько ему известно, обратилось в правоохранительные органы с соответствующим заявлением. (т. 1 л.д. 108-110).

Свидетель С.Б. суду показал, что он зарабатывает на жизнь перепродажей техники. В сентябре 2024 г. через своего знакомого А.Б. он познакомился с Э.Э., который через «Авито» продавал разную технику. Он купил у него ноутбук за 58 000 рублей, в течение двух месяцев он созванивался с подсудимым и покупал у него разную технику. Э.Э. сказал ему, что технику он покупал на рынке «Садовод» в Москве, деньги за покупку он переводил подсудимому на карту банка РНКБ или Сбербанк, или отдавал наличными. О том, что техника может быть краденная, он не знал, если бы знал, то не стал бы брать. Примерно за 2 месяца он купил у Э.Э. техники примерно на 400 000 рублей. 

Свидетель А.Б. суду показал, что ему на «Авито» попалось объявление, которое размещалось девушкой Э.Э., о продаже телефона. Он созвонился и договорился о встрече, где купил у девочки 12-13 лет мобильный телефон. Затем он часто покупал у этой девочки мобильные телефоны и ноутбуки, деньги переводил на карту. В одну из встреч с девочкой вышел ее отец Э.Э. Подозрений относительно того, откуда эта техника, у него было, поскольку Э.Э. сказал, что покупает все в г. Москва в «Садоводе».

Показаниями свидетеля Р.С., оглашенными судом на основании ч. 1 ст. 281 УПК РФ, который показал суду, что примерно с ноября 2023 года он официально трудоустроен в ООО «АйСи Логистик» в должности водителя-экспедитора. Примерно в октябре 2024 года ему позвонил его коллега - Э.Э., который пояснил, что в ходе осуществления трудовой деятельности, им было похищено имущество, принадлежащее ООО «АйСи Логистик», которые он готов подарить ему. С этой целью они встретились вблизи склада ООО «АйСи Логистик», где они перегрузили в его автомобиль похищенное Э.Э. имущество. (т.1 л.д. 227-230).

Материалами дела:

- заявлением о совершенном преступлении от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому генеральный директор ООО «АйСи Логистик» М.В. просит привлечь к уголовной ответственности водителя-экспедитора ООО «АйСи Логистик» Э.Э., который допустил противоправное обращение имущества, принадлежащего ООО «АйСи Логистик», в свою пользу. (т. 1 л.д. 5-6),

- протоколом обыска от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому в ходе обыска по месту жительства Э.Э., расположенному по адресу: 

<

адрес> были обнаружены и изъяты бытовая и офисная техника (т. 1 л.д. 117-128),

- протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому в помещении склада ООО «АйСи Логистик», расположенного по адресу: 

<

адрес>, был произведен осмотр предметов, изъятых при производстве обыска по месту жительства Э.Э., в том числе противеня фирмы-производителя «Tefal Pro Cook», мультифункционального блендера фирмы-производителя «Pioneer», мультифункционального блендера фирмы-производителя «Marta», кастрюлю фирмы-производителя «Rondell», набора специй фирмы-производителя «Kooh», миксера фирмы-производителя «Kenwood», тостера фирмы-производителя «Philips», портативной колонки «Яндекс.Станция» 15В, кофе-машины фирмы-производителя «DeLonghi Magnifica Evo», электрического кулера фирмы-производителя «Hiberg», жидкокристаллического телевизора фирмы-производителя «TCL» 55 дюймов, набора тарелок фирмы-производителя «Promsiz», пары женских ботинок фирмы-производителя «T-Taccardi», электрического утюга фирмы-производителя «Polaris», беговой дорожки фирмы-производителя «FirstFashion», велотренажера фирмы-производителя «Genau», хлебопечки фирмы-производителя «Garlyn», источника бесперебойного питания фирмы-производителя «Ippon», системного блока фирмы-производителя «Zone 51», видеокарты фирмы-производителя «Gigabyte Geforce RTX-4060», комплекта фирмы-производителя «Atermiter GSH99», чехла фирмы-производителя «Case Lab», роутера фирмы-производителя «Keenetic», ноутбука фирмы-производителя «MSI Katana 17», подставки для ноутбука фирмы-производителя «Evolution», клавиатуры фирмы-производителя «Panteon T10 RS», жидкокристаллического телевизора фирмы-производителя «TLC» 32 дюйма, упаковки кофе фирмы-производителя «Bushido Coffee Black Katana», набора постельного белья фирмы-производителя «Galtex», набора постельного белья фирмы-производителя «PavLine», набора постельного белья фирмы-производителя «PavLine», набора постельного белья фирмы-производителя «Традиция», набора постельного белья фирмы-производителя «Василиса», потолочного светильника фирмы-производителя «Zhongshan Bairan», автомобильного холодильника фирмы-производителя «EZ colores», солнечной лампы фирмы-производителя «Solar emergency charging lamp», видеокамеры «Wi-Fi», портативной колонки «Яндекс Станция Макс», гладильной системы фирмы-производителя «Tefal Ixeo power», швабры фирмы-производителя «Tineco floor one s5», электрического самоката фирмы-производителя «Griffin», электрического обогревателя фирмы-производителя «Heater», портативной проводной колонки фирмы-производителя «Ginzzu», игровой приставки фирмы-производителя «Sony PlayStation 5 Slim Blu-Ray», набора комплектующих деталей к графическому планшету фирмы-производителя «XP-Pen Artist 22R Pro», беспроводных наушников фирмы-производителя «Marshall», компьютерной мыши фирмы-производителя «Redragon», компьютерного кресла фирмы-производителя «Byroom Game Ban green», графического планшета фирмы-производителя «XP-Pen Artist 22R Pro», жидкокристаллического монитора фирмы-производителя «Samsung S27», сетевого адаптера фирмы-производителя «Samsung», подставки для ноутбука фирмы-производителя «Defender», микрофона фирмы-производителя «Fifine», зарядного устройства «Яндекс.Станция», набора комплектующих деталей фирмы-производителя «Samsung Odyssey», пылесоса фирмы-производителя «Vicsonic», швабры фирмы-производителя «History», микроволновой печи фирмы-производителя «Samsung» и самоката фирмы-производителя «Kugo S3», добытых Э.Э. преступным путем. (т. 1 л.д. 131-153),

- протоколом обыска от ДД.ММ.ГГГГ, в ходе которого по месту жительства Р.С., расположенному по адресу: 

<

адрес>, были обнаружены и изъяты бытовая техника, строительные инструменты. (т. 1 л.д. 164-170),

- протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому в помещении склада ООО «АйСи Логистик», расположенного по адресу: 

<

адрес>, был произведен осмотр предметов, изъятых при производстве обыска по месту жительства Р.С., в том числе одеяла фирмы-производителя «Medsleep», пары мужских кроссовок фирмы-производителя «X-Plode» 42-го размера, пары мужских кроссовок фирмы-производителя «X-Plode» 43-го размера, погружного насоса фирмы-производителя «Джилекс», зарядного устройства фирмы-производителя «Foxsur», пылесоса фирмы-производителя «Deko DKVC-1400-15P», устройства для мойки автомобилей фирмы-производителя «HUTER», гриля фирмы-производителя «Stingray» и бутербродницы фирмы-производителя «Kitfort». (т. 1 л.д. 173-184),

- протоколом обыска от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому по месту жительства С.Б., расположенному по адресу: 

<

адрес>, был произведен обыск, обнаружены и изъяты бытовая техника, технические средства (т. 1 л.д. 190-194),

- протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому в помещении склада ООО «АйСи Логистик», расположенного по адресу: 

<

адрес>, был произведен осмотр предметов, изъятых при производстве обыска по месту жительства С.Б., в том числе микрофона фирмы-производителя «Fifine TAM8» и аэрогриля фирмы-производителя «Delvento AF-501W». (т. 1 л.д. 197-199),

- протоколом явки с повинной от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому ДД.ММ.ГГГГ Э.Э. чистосердечно признался в хищении имущества, принадлежащего ООО «АйСи Логистик», имевшем место в период с марта по октябрь 2024 года. (т. 1 л.д. 239).

Данная явка с повинной была подтверждена подсудимым в ходе судебного рассмотрения. 

Таким образом, вина Э.Э. в совершении преступления нашла свое полное подтверждение вышеуказанными доказательствами.

Каких-либо обстоятельств, препятствующих вынесению обвинительного приговора, не имеется. Оснований для оправдания подсудимого нет. 

Действия Э.Э. суд квалифицирует по ч.4 ст. 160 УК РФ как присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, в особо крупном размере.

Квалификация действий Э.Э. по ч.4 ст. 160 УК РФ основана на материалах дела, показаниях подсудимого, представителя потерпевшего и свидетелей по делу, согласно которым общая стоимость похищенного имущества составила 4 776 108,82 рублей, что согласно примечанию 4 к ст. 158 УК РФ составляет особо крупный размер. 

По смыслу части 1 статьи 60 УК РФ уголовное наказание назначается с учетом достижения целей наказания, под которыми в соответствии с частью 2 статьи 43 УК РФ понимаются восстановление справедливости, исправление осужденного и предупреждение совершения новых преступлений.

В соответствии с ч. 1 ст. 62 УК РФ, при назначении наказания, суд учитывает, что при наличии смягчающих обстоятельств, предусмотренных пунктами «и» и (или) «к» части первой ст.61 настоящего Кодекса и отсутствии отягчающих обстоятельств срок или размер наказания не могут превышать двух третей максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного соответствующей статьей Особенной части УК РФ.

Э.Э. совершил тяжкое преступление, ранее не судим (т. 2 л.д. 103-105), на учете у врача-нарколога и психиатра не состоит (т. 2 л.д. 100-102), имеет на иждивении двоих малолетних детей и одного несовершеннолетнего ребенка: Э.Э., ДД.ММ.ГГГГ года рождения, Э.Э., ДД.ММ.ГГГГ года рождения, Д.Э., ДД.ММ.ГГГГ года рождения, который является ребенком-инвалидом (т. 2 л.д. 106-112) по месту жительства характеризуется положительно.

Согласно ч. 1 ст. 61 УК РФ смягчающими наказание Э.Э. обстоятельствами суд признает: 

- наличие двоих малолетних детей у виновного, один из которых является инвалидом (п. «г» ч.1 ст.61 УК РФ),

- явку с повинной, активное способствование раскрытию и расследованию преступления (п. «и» ч.1 ст.61 УК РФ),

- добровольное возмещение ущерба, причиненного в результате совершения преступления (п. «к» ч.1 ст.61 УК РФ),

- добровольное возмещение имущественного ущерба, причиненного преступлением (п. «к» ч.1 ст.61 УК РФ).

В соответствии с ч.2 ст.61 УК РФ суд считает необходимым признать Э.Э. в качестве смягчающих наказание обстоятельств:

- полное признание вины в совершенном преступлении, чистосердечное раскаяние в содеянном,

- совершение преступления впервые,

- наличие на иждивении виновного несовершеннолетнего ребенка,

- наличие на иждивении виновного нетрудоспособного отца, а также нетрудоспособнйо матери, являющейся инвалидом второй группы. 

Отягчающих наказание обстоятельств суд в действиях Э.Э. не усматривает. 

При назначении Э.Э. наказания суд принимает во внимание характер и степень общественной опасности преступления, личность виновного, в том числе обстоятельства, смягчающие наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление подсудимого и на условия его жизни и жизни его семьи.

В соответствии с ч.6 ст.15 УК РФ оснований для изменения категории преступления (квалификации) на менее тяжкую не имеется. 

Принимая во внимание тяжесть содеянного, конкретные обстоятельства совершенного преступления, личность виновного, суд для достижения целей наказания, исправления подсудимого и предупреждения совершения новых преступлений, назначает Э.Э. наказание в виде лишения свободы, что будет являться справедливым, соразмерным содеянному и личности виновного.

Определяя размер наказания Э.Э. в виде лишения свободы за совершенное преступление, суд исходит из положений ч.1 ст.62 УК РФ, поскольку признает подсудимому в качестве смягчающих наказание обстоятельств предусмотренные пунктами «и» и «к» ч.1 ст.61 УК РФ.

Учитывая приведенные данные о личности подсудимого, характер и степень общественной опасности содеянного, наличие смягчающих вину обстоятельств, суд приходит к выводу, что исправление подсудимого возможно без изоляции его от общества и, назначая Э.Э. наказание в виде лишения свободы, усматривает основания для применения к нему положений ст. 73 УК Российской Федерации, с установлением испытательного срока, в течение которого Э.Э. должен личным поведением доказать свое исправление, возложив на него обязанности, предусмотренные ч.5 ст.73 УК РФ.

Учитывая личность подсудимого, а также совокупность смягчающих наказание обстоятельств, совершение преступления впервые, суд считает возможным не назначать Э.Э. дополнительные наказания в виде штрафа и ограничения свободы.

Исключительных обстоятельств для применения в отношении подсудимого ст.64 УК РФ и назначения наказания ниже низшего предела, установленного соответствующим законом, не усматривается.

В связи с назначением подсудимому наказания в виде лишения свободы условно, мера пресечения Э.Э. до вступления приговора в законную силу подлежит изменению с запрета определнных действий на подписку о невыезде и надлежащем поведении.

Гражданский иск по делу не заявлен.

Судьба вещественных доказательств определяется по правилам ч.3 ст.81 УПК РФ.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст.303,304,307,308,309 УПК РФ, суд 

п р и г о в о р и л:

Признать Э.Э. виновным в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 160 Уголовного кодекса Российской Федерации и назначить наказание в виде 4-х (четырех) лет лишения свободы.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное Э.Э. наказание в виде лишения свободы считать условным с испытательным сроком 3 (три) года.

Возложить на Э.Э. следующие обязанности согласно ч.5 ст.73 УК РФ: не менять постоянного места жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного; два раза в месяц являться в указанный орган на регистрацию в дни, установленные государственным органом, осуществляющим контроль за поведением условно осужденного.

Меру пресечения Э.Э. до вступления приговора в законную силу изменить с запрета определенных действий на подписку о невыезде и надлежащем поведении.

Зачесть Э.Э. в срок наказания в виде лишения свободы время содержания его под стражей с ДД.ММ.ГГГГ до ДД.ММ.ГГГГ, а также время запрета определенных действий, предусмотренного п.1 ч.6 ст.105.1 УПК РФ, с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ. 

Вещественные доказательства, указанные т. 1 л.д. 154-157, 185-187, 200-201 - противень фирмы-производителя «Tefal Pro Cook», мультифункциональный блендер фирмы-производителя «Pioneer», мультифункциональный блендер фирмы-производителя «Marta», кастрюля фирмы-производителя «Rondell», набор специй фирмы-производителя «Kooh», миксер фирмы-производителя «Kenwood», тостер фирмы-производителя «Philips», портативная колонка «Яндекс.Станция» 15В, кофе-машина фирмы-производителя «DeLonghi Magnifica Evo», электрический кулер фирмы-производителя «Hiberg», жидкокристаллический телевизор фирмы-производителя «TCL» 55 дюймов, набор тарелок фирмы-производителя «Promsiz», пара женских ботинок фирмы-производителя «T-Taccardi», электрический утюг фирмы-производителя «Polaris», беговая дорожка фирмы-производителя «FirstFashion», велотренажер фирмы-производителя «Genau», хлебопечка фирмы-производителя «Garlyn», источник бесперебойного питания фирмы-производителя «Ippon», системный блок фирмы-производителя «Zone 51», видеокарта фирмы-производителя «Gigabyte Geforce RTX-4060», комплект фирмы-производителя «Atermiter GSH99», чехол фирмы-производителя «Case Lab», роутер фирмы-производителя «Keenetic», ноутбук фирмы-производителя «MSI Katana 17», подставка для ноутбука фирмы-производителя «Evolution», клавиатура фирмы-производителя «Panteon T10 RS», жидкокристаллический телевизор фирмы-производителя «TLC» 32 дюйма, упаковка кофе фирмы-производителя «Bushido Coffee Black Katana», набор постельного белья фирмы-производителя «Galtex», набор постельного белья фирмы-производителя «PavLine», набор постельного белья фирмы-производителя «PavLine», набор постельного белья фирмы-производителя «Традиция», набор постельного белья фирмы-производителя «Василиса», потолочный светильник фирмы-производителя «Zhongshan Bairan», автомобильный холодильник фирмы-производителя «EZ colores», солнечная лампа фирмы-производителя «Solar emergency charging lamp», видеокамера «Wi-Fi», портативная колонка «Яндекс Станция Макс», гладильная система фирмы-производителя «Tefal Ixeo power», швабра фирмы-производителя «Tineco floor one s5», электрический самокат фирмы-производителя «Griffin», электрический обогреватель фирмы-производителя «Heater», портативная проводная колонка фирмы-производителя «Ginzzu», игровая приставка фирмы-производителя «Sony PlayStation 5 Slim Blu-Ray», набор комплектующих деталей к графическому планшету фирмы-производителя «XP-Pen Artist 22R Pro», беспроводные наушники фирмы-производителя «Marshall», компьютерная мышь фирмы-производителя «Redragon», компьютерное кресло фирмы-производителя «Byroom Game Ban green», графический планшет фирмы-производителя «XP-Pen Artist 22R Pro», жидкокристаллический монитор фирмы-производителя «Samsung S27», сетевой адаптер фирмы-производителя «Samsung», подставка для ноутбука фирмы-производителя «Defender», микрофон фирмы-производителя «Fifine», зарядное устройство «Яндекс.Станция», набор комплектующих деталей фирмы-производителя «Samsung Odyssey», пылесос фирмы-производителя «Vicsonic», швабра фирмы-производителя «History», микроволновая печь фирмы-производителя «Samsung», самокат фирмы-производителя «Kugo S3», одеяло фирмы-производителя «Medsleep», пара мужских кроссовок фирмы-производителя «X-Plode» 42-го размера, пара мужских кроссовок фирмы-производителя «X-Plode» 43-го размера, погружной насос фирмы-производителя «Джилекс», зарядное устройство фирмы-производителя «Foxsur», пылесос фирмы-производителя «Deko DKVC-1400-15P», устройство для мойки автомобилей фирмы-производителя «HUTER», гриль фирмы-производителя «Stingray», бутербродница фирмы-производителя «Kitfort», микрофон фирмы-производителя «Fifine TAM8» и аэрогриль фирмы-производителя «Delvento AF-501W», переданные на ответственное хранение представителю потерпевшего Г.В. – оставить по принадлежности ООО «АйСи Логистик».

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Верховный Суд Республики Крым через Киевский районный суд гор. Симферополя в течение пятнадцати суток со дня провозглашения, осужденным, содержащимся под стражей - в тот же срок со дня получения копии приговора.

В случае подачи апелляционной жалобы осужденный в течение пятнадцати суток со дня вручения копии приговора имеет право ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции и пригласить защитников для участия в рассмотрении апелляционной жалобы судом апелляционной инстанции, или возражениях на жалобы, представления, принесенные другими участниками уголовного процесса.

Судья О.В. Карчевская